

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

BANGALORE METRO RAIL CORPORATION LTD.

ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇ.ಎಂ.ಆರ್.ಸಿ.ಎಲ್/29/ಆಡಳಿತ/ 2012/ಓ ಅಂಡ್ ಎಂ/ನೇಮಕಾತಿ ದಿನಾಂಕ 28.12.2012ರ ಅನ್ವಯ ದಿನಾಂಕ 10.3.2013ರಂದು ನಡೆದ ಅಖತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಲಿಲಸ್.

INTERVIEW SHORTLISTS IN RESPECT OF WRITTEN TEST HELD ON 10.3.2013 WITH REFERENCE TO EMPLOYMENT NOTIFICATION NO BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec DATED 28.12.2012

ಪರಿಶಿಲಿ  
INDEX

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ Sl. No.	ವಿವರಗಲು Particulars		ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ Page No.
1	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಲಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಲು / Instructions to Candidates		5 to 18
2	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post		
	1. ಸೆಕ್ಟನ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ( ಎಸ್ ಅಂಡ್ ಇ /ಎ.ಎಫ್.ಸಿ) / Section Engineer (S&T/AFC)		
	ಹುದ್ದೆಗಲ ಸಂಖ್ಯೆ : 1	No. of Posts : 1	ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಲಿಲಸ್ ಗಲು
			Interview Shortlists
	ಸಾ. ವ - 1	GM - 1	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆ
			1 Post under GM Category
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under SC Category
	ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under ST Category
	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0	OBC - 0	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under OBC Category
3	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post		
	2. ಸೆಕ್ಟನ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ( ಇಣ/ಇಎಂ/ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ / ಆರ್.ಎಸ್ ) / Section Engineer (ET/EM/L&E/RS)		
	ಹುದ್ದೆಗಲ ಸಂಖ್ಯೆ : 1	No. of Posts : 1	ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಲಿಲಸ್ ಗಲು
			Interview Shortlists
	ಸಾ. ವ - 1	GM - 1	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆ
			1 Post under GM Category
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under SC Category
	ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under ST Category
	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0	OBC - 0	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under OBC Category
4	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post		
	3. ಸೆಕ್ಟನ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಪಿ-ವೇ/ಸಿ.ಎಸ್.ಡಬ್ಲ್ಯೂ) / Section Engineer (P-WAY/CSW)		
	ಹುದ್ದೆಗಲ ಸಂಖ್ಯೆ : 0	No. of Posts : 0	ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಲಿಲಸ್ ಗಲು
			Interview Shortlists
	ಸಾ. ವ - 0	GM - 0	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under GM Category
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under SC Category
	ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under ST Category
	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0	OBC - 0	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ
			0 Post under OBC Category

5	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>				
	<b>4. ಊನಿಯರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಎಸ್ ಅಂಡ್ ಟಿ / ಎ.ಎಫ್.ಸಿ) / Junior Engineer (S&amp;T /AFC)</b>				
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 1</b>	<b>No. of Posts : 1</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು</b>	<b>Interview Shortlists</b>	
	ಸಾ.ವ - 0	GM - 0	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under GM Category	
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under SC Category	
	ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category	
ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 1	OBC - 1	ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under OBC Category	21	
6	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>				
	<b>5. ಊನಿಯರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಇಟಿ/ಇಎಂ/ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ/ ಆರ್.ಎಸ್) /Junior Engineer (ET/EM/L&amp;E/RS)</b>				
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 3</b>	<b>No. of Posts : 3</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು</b>	<b>Interview Shortlists</b>	
	ಸಾ.ವ - 1	GM - 1	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under GM Category	22
	ಪ.ಜಾ - 1	SC - 1	ಪ.ಜಾ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under SC Category	23
	ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category	-
ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 1	OBC - 1	ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆಗಳು	1 Posts under OBC Category	24-25	
7	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>				
	<b>6. ಊನಿಯರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಪಿ - ವೇ / Junior Engineer (P-WAY)</b>				
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 0</b>	<b>No. of Posts : 0</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು</b>	<b>Interview Shortlists</b>	
	ಸಾ.ವ - 0	GM - 0	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under GM Category	-
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under SC Category	-
	ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category	-
ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 0	OBC - 0	ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆಗಳು	0 Post under OBC Category	-	
8	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>				
	<b>7. ಮೆಂಟೈನರ್ಸ್ (ಎಸ್ ಅಂಡ್ ಟಿ / ಎ.ಎಫ್.ಸಿ) / Maintainers (S&amp;T/AFC)</b>				
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 4</b>	<b>No. of Posts : 4</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು</b>	<b>Interview Shortlists</b>	
	ಸಾ.ವ - 2	GM - 2	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 2 ಹುದ್ದೆ	2 Post under GM Category	26
	ಪ.ಜಾ - 1	SC - 1	ಪ.ಜಾ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under SC Category	27
	ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category	-
ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 1	OBC - 1	ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under OBC Category	28	
9	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>				
	<b>8. ಮೆಂಟೈನರ್ಸ್ (ಇಟಿ/ಇಎಂ/ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ/ ಆರ್.ಎಸ್) / Maintainers (ET/EM/L&amp;E/RS)</b>				
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 4</b>	<b>No. of Posts : 4</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು</b>	<b>Interview Shortlists</b>	
	ಸಾ.ವ - 2	GM - 2	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 2 ಹುದ್ದೆ	2 Post under GM Category	29
	ಪ.ಜಾ - 1	SC - 1	ಪ.ಜಾ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under SC Category	30
	ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category	-
ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 1	OBC - 1	ಹಿಂ.ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆಗಳು	1 Post under OBC Category	31	

10	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>			
	<b>9. ಮಂಟೈನರ್ಸ್ (ಸಿ. ಎಸ್.ಡಬ್ಲ್ಯೂ) / Maintainers (CSW)</b>			
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 1</b>	<b>No. of Posts : 1</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಆರ್ಟಿಕಲ್‌ಗಳು</b>	<b>Interview Shortlists</b>
	ಸಾ. ವ - 1	GM - 1	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under GM Category <b>32</b>
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under SC Category -
ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category -	
ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0	OBC - 0	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆಗಳು	0 Posts under OBC Category -	
11	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>			
	<b>10. ಟ್ರ್ಯಾಕ್ ಮಂಟೈನರ್ಸ್ (ಪಿ - ವೇ / / Track Maintainers (P-WAY)</b>			
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 1</b>	<b>No. of Posts : 1</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಆರ್ಟಿಕಲ್‌ಗಳು</b>	<b>Interview Shortlists</b>
	ಸಾ. ವ - 0	GM - 0	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under GM Category -
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under SC Category -
ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category -	
ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 1	OBC - 1	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under OBC Category <b>33</b>	
12	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>			
	<b>11. ಕಸ್ಟಮರ್ ರಿಲೇಷನ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ Customer Relation Manager</b>			
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 1</b>	<b>No. of Posts : 1</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಆರ್ಟಿಕಲ್‌ಗಳು</b>	<b>Interview Shortlists</b>
	ಸಾ. ವ - 1	GM - 1	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 1 ಹುದ್ದೆ	1 Post under GM Category <b>34</b>
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under SC Category -
ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category -	
ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0	OBC - 0	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under OBC Category -	
13	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>			
	<b>12. ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಂಟ್ರೋಲರ್ / ಟ್ರೈನ್ ಆಪರೇಟರ್ Station Controller / Train Operator</b>			
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 16</b>	<b>No. of Posts : 16</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಆರ್ಟಿಕಲ್‌ಗಳು</b>	<b>Interview Shortlists</b>
	ಸಾ. ವ - 8	GM - 8	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 8 ಹುದ್ದೆಗಳು	8 Posts under GM Category <b>35</b>
	ಪ.ಜಾ - 2	SC - 2	ಪ.ಜಾ - 2 ಹುದ್ದೆಗಳು	2 Posts under SC Category <b>36</b>
ಪ.ಪಂ - 2	ST - 2	ಪ. ಪಂ - 2 ಹುದ್ದೆಗಳು	2 Posts under ST Category <b>37</b>	
ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 4	OBC - 4	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 4 ಹುದ್ದೆಗಳು	4 Posts under OBC Category <b>38-39</b>	
14	<b>ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : Category of Post</b>			
	<b>13. ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ (ಫೈನಾನ್ಸ್ / ಸ್ಟೋರ್ಸ್) Assistant (Finance/Stores)</b>			
	<b>ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 0</b>	<b>No. of Posts : 0</b>	<b>ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಆರ್ಟಿಕಲ್‌ಗಳು</b>	<b>Interview Shortlists</b>
	ಸಾ. ವ - 0	GM - 0	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under GM Category -
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under SC Category -
ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಹುದ್ದೆ	0 Post under ST Category -	
ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0	OBC - 0	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0 ಹುದ್ದೆಗಳು	0 Post under OBC Category -	

15	ಕುದ್ದಿಯ ಹೆಸರು : <b>Category of Post</b>			
	14. ಅಸಿಸ್ಟಂಟ್ (ಹೆಚ್.ಆರ್) <b>Assistant (HR)</b>			
	ಕುದ್ದಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 0	No. of Posts : 0	ಇಂಟರ್ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್‌ಲಿಸ್ಟ್‌ಗಳು	Interview Shortlists
	ನಾ. ವ - 0	GM - 0	ನಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ - 0 ಕುದ್ದಿ	0 Post under GM Category
	ಪ.ಜಾ - 0	SC - 0	ಪ.ಜಾ - 0 ಕುದ್ದಿ	0 Post under SC Category
ಪ.ಪಂ - 0	ST - 0	ಪ. ಪಂ - 0 ಕುದ್ದಿ	0 Post under ST Category	
ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0	OBC - 0	ಹಿಂ. ವರ್ಗ - 0 ಕುದ್ದಿಗಳು	0 Post under OBC Category	
16	ಅಂತಿಮ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಳಿಸಿದ ಕುದ್ದಿವಾರು ಅಂಕಗಳು. Postwise list of marks scored by all Candidates in the Written Test			40-51

## ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಬಿ.ಎಂ.ಆರ್.ಸಿ.ಎಲ್ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಬಿ.ಎಂ.ಆರ್.ಸಿ.ಎಲ್/29/ಆಡಳಿತ/ 2012/ಓ ಅಂಡ್ ಎಂ/ನೇಮಕಾತಿ ದಿನಾಂಕ 28.12.2012ರ ಅನ್ವಯ ದಿನಾಂಕ 10.03.2013ರಂದು ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಶಾರ್ಟ್‌ಲಿಸ್ಟ್ (ಕಿರುಪಟ್ಟಿ)

### ಎ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು:

1. ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಬಿ.ಎಂ.ಆರ್.ಸಿ.ಎಲ್/29/ಆಡಳಿತ/ 2012/ಓ ಅಂಡ್ ಎಂ/ನೇಮಕಾತಿ ದಿನಾಂಕ 28.12.2012ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
2. ಮೇಲಿನ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಅನ್ವಯ ಕರೆಯಲಾದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಎಂ ಇ ಜಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್ ದಿನಾಂಕ 10.3.2013ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿರುತ್ತದೆ.
3. ಒಟ್ಟು 592 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ 232 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿದ್ದರು.
4. ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಒಟ್ಟು 232 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹುದ್ದೆವಾರು ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಎಂ ಇ ಜಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್, ಬೆಂಗಳೂರು ತಯಾರಿಸಿ ಬಿ.ಎಂ.ಆರ್.ಸಿ.ಎಲ್ ಗೆ ನೀಡಿರುತ್ತದೆ.
5. ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ 28.12.2012ರಲ್ಲಿನ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 4.07ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಮನಾದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಾಗ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಯಸ್ಸಿನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಲಾಗುವುದು. ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯನಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಠರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಎಂ ಇ ಜಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್, ಬೆಂಗಳೂರು ನೀಡಿದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸಮನಾದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ವಯಸ್ಸಿನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅಂದರೆ ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಕಿರಿಯರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗಿಂತ ಹಿರಿಯರೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪುನರ್‌ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟನ್ನು ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ 40 ರಿಂದ 51ರಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
6. ಮೇಲಿನ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ 28.12.2012ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇವರುಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸಲಾಗಿದೆ.

### ಬಿ. ಸಂದರ್ಶನದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಿರು ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" (ತಾತ್ಕಾಲಿಕ) ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ:

7. ಸಂದರ್ಶನದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಎಂದು ಷರಾ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
  - I. ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಎರಡರಷ್ಟು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಉದಾಹರಣೆಗೆ, ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಒಟ್ಟು 6 ಹುದ್ದೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, 12 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಹೀಗೆ ಮಾಡುವಾಗ ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮೊದಲ 12 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು (ಚಾಹಿರಾತಿನಲ್ಲಿನ ಹುದ್ದೆಗಳ ಎರಡರಷ್ಟು) ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.
  - II. ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಮೊದಲ 12 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯು, ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವಯೋಮಿತಿಯನ್ನು ಮೀರದ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು

ಒಳಗೊಂಡಿದೆ. ಇಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

- III. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಅವರು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗದಿದ್ದರೆ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು “ರೋನ್ ಆಫ್ ಕನ್ಸಿಡರೇಷನ್” (ಆಯ್ಕೆ ವಲಯದ ಪರಿಮಿತಿ) ನಿಯಮಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟು, ಕ್ರಮವಾಗಿ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.
- IV. ಇಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರುಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಸಂದರ್ಶನದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅವರಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಸಂದರ್ಶನದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿಯೂ ಕಂಡುಬರುತ್ತವೆ. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ “called in GM” (“ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿಯೂ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ”) ಎಂದು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.
- V. “called in GM” ಎಂಬ ಷರಾದೊಂದಿಗೆ ಪಟ್ಟಿಮಾಡಲಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಸಮನಾದ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ‘ಪ್ರಾವಿಷನಲ್’ ಎಂಬ ಷರಾದೊಂದಿಗೆ ಸೇರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ‘ಪ್ರಾವಿಷನಲ್’ ಷರಾದೊಂದಿಗೆ ತೋರಿಸಲಾದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯು “called in GM” ಷರಾಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಸಮನಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ‘ಪ್ರಾವಿಷನಲ್’ ಷರಾಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯು “called in GM” ಎಂಬ ಷರಾಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗಿಂತ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಇರಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ:

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯಲು “ಮೆರಿಟ್” ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ವಯೋಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇರಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಇದು ಪ.ಜಾ /ಪ.ಪಂ/ ಹಿಂ. ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೂ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ. ಕೆಲವು ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಹಿಂ. ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನಪಡೆಯಲು “ಮೆರಿಟ್” ಇದ್ದರೂ ಕೂಡ, ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿರುವ ವಯೋಮಿತಿಯನ್ನು ಮೀರಿರುವ ಕಾರಣ, ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನಪಡೆಯಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹಾಗಾಗಿ ಇವರಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ “ಮೆರಿಟ್” ಇರುವ ಅಂದರೆ ಇವರಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಅಂಕ ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವಯೋಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಇರುವ ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಹಿಂ.ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನಪಡೆಯುತ್ತಾರೆ. ಅದಾಗ್ಯೂ ಕೂಡ ಮೆರಿಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರಾದರೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವಯೋಮಿತಿಯನ್ನು ಮೀರಿದ ಕಾರಣ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನಪಡೆಯುವಲ್ಲಿ ವಿಫಲರಾದ ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಹಿಂ. ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯಾ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಇರುವ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ. ಹಾಗೆಯೇ ಇವರುಗಳು ಮೆರಿಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮಗಿಂತ ಕಿರಿಯರಾದ, ಆದರೆ ವಯೋಮಿತಿಯ ಕಾರಣ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನಪಡೆದ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗಿಂತಲೂ ಮೊದಲು ಆಯಾ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನಪಡೆಯುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಕೂಡ ಗಮನಿಸಿ. ಈ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಲವು “called in GM” ಎಂಬ ಷರಾಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು “ರೋನ್ ಆಫ್ ಕನ್ಸಿಡರೇಷನ್” ಅಂದರೆ 1:2 ಪ್ರಮಾಣದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಥಮ ಕಂತಿನ ಹೊರಗೆ ಉಳಿಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೀಗೆ “ರೋನ್ ಆಫ್ ಕನ್ಸಿಡರೇಷನ್” ಹೊರಗೆ ಉಳಿಯುವ “called in GM” ಎಂಬ ಷರಾಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಸಮನಾಗಿ ‘ಪ್ರಾವಿಷನಲ್’ ಎಂಬ ಷರಾಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಕಡಿಮೆಯಾಗುತ್ತದೆ. ಇದನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ “ಸಿ” ನಲ್ಲಿ ಉದಾಹರಣೆಯೊಂದಿಗೆ ವಿವರವಾಗಿ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಈ ಪ್ಯಾರಾ - ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಭಾಷಾಂತರ ಅಲ್ಲ, ಇದು ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಭಾಷಾನುವಾದ - ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ).

- VI. “called in GM” ಎಂಬ ಷರಾದೊಂದಿಗೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದರೆ ಮಾತ್ರ ‘ಪ್ರಾವಿಷನಲ್’ ಷರಾಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ ಉಳಿದಂತೆ ಅಲ್ಲ. ‘ಪ್ರಾವಿಷನಲ್’ ಷರಾಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು “ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರಾವಿಷನಲ್ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ” ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲೇಬೇಕೆಂಬ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕು ಉಳ್ಳವರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

8. ಪ್ಯಾರಾ 7ರಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ವಿಷಯವನ್ನು ಉದಾಹರಣೆಯೊಂದಿಗೆ ವಿವರವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಒಟ್ಟು 7 ಹುದ್ದೆಗಳಿದ್ದು, ಸಾ.ವ - 3 ; ಪ.ಜಾ-1 ; ಪ.ಪಂ-1 : ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ - 2 ಹುದ್ದೆಗಳು ಇರುತ್ತವೆ.

1:2 ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿರುವುದರಿಂದ, 6 ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, 2 ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, 2 ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು 4 ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇದೆ.

ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆ	ಹೆಸರು	ಪರಿಶೀಲನೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ವರ್ಗ
1.	ತಿವ್ವೇಸ್ವಾಮಿ ಪಿ.	83	ಪ.ಪಂ
2.	ನರೇಶ್ ಕೆ.	79	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ
3.	ಸಂದೀಪ್ ಹೆಚ್.	68	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
4.	ಸಲ್ಮಾನ್ ಫರೂಕ್	66	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
5.	ಕಾರ್ತಿಕ್ ಡಿ.ಎಂ.	66	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
6.	ಅನಿತಾ ಆರ್.	64	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
7.	ಮಂಜುಳ ವಿ.	63	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
8.	ನವೀನ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಎನ್	62	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ
9 ರಿಂದ 12	.....		ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
13.	ಪರಮೇಶ್ ಆರ್.	60	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ
14.	ನಂದಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಡಿ.	60	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ
15 ರಿಂದ 18	.....		ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
19.	ಕೇಶವ ಮೂರ್ತಿ ಡಿ.	59	ಪ.ಪಂ
20.	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಮೂರ್ತಿ	59	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ
21 ರಿಂದ 34	.....		ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ / ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
35.	ರವಿ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್.	57	ಪ.ಜಾ
36.	ಶ್ರೀಕಾಂತ್ ಡಿ.ಎಂ.	57	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
37.	ರಘು ಕೆ.	57	ಪ.ಜಾ
38 ರಿಂದ 41	.....		ಹಿಂ. ವರ್ಗ / ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ
42.	ಭಾಸ್ಕರ ನಾಯಕ್ ಎಸ್.	49	ಪ.ಪಂ
43 ರಿಂದ 1859	.....		ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ / ಪ.ಜಾ / ಪ.ಪಂ / ಹಿಂ. ವರ್ಗ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಮೇರೆಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ, ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಇರುತ್ತವೆ.

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ : 3 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ :

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರುಗಳು	ಪರಿಶೀಲನೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ನೈಸರ್ಗಿಕರು	ಷರಾ
1	0130056	ತಿವ್ವೇಸ್ವಾಮಿ ಪಿ.	83	29/07/1984	ಪ.ಪಂ	ಹೌದು	
2	0140449	ನರೇಶ್ ಕೆ.	79	16/11/1982	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
3	0110458	ಸಂದೀಪ್ ಹೆಚ್.	68	09/11/1989	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
4	0110110	ಸಲ್ಮಾನ್ ಫರೂಕ್	66	04/08/1984	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
5	0110085	ಕಾರ್ತಿಕ್ ಡಿ.ಎಂ.	66	02/11/1985	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
6	0110743	ಅನಿತಾ ಆರ್.	64	13/05/1987	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ : 1 ಹುದ್ದೆಗಾಗಿ :

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
1.	0120101	ರವಿ ಕುಮಾರ್ ಎನ್.	57	02/04/1986	ಪ.ಜಾ	ಹೌದು	
2.	0120288	ರಘು ಕೆ.	57	25/02/1988	ಪ.ಜಾ	ಹೌದು	
ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ "ಪ್ರಾವೀಷನಲ್" ಕಿರುಪಟ್ಟಿ (ದಯವಿಟ್ಟು ಟಿಪ್ಪಣಿ-ಅ ಅನ್ನು ಗಮನಿಸಿ)							
NIL							

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ : 1 ಹುದ್ದೆಗಾಗಿ :

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರುಗಳು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
1.	0130056	ಶಿವೇಶ್ವರಮಿ ಪಿ.	83	29/07/1984	ಪ.ಪಂ	ಹೌದು	"called in GM"
2.	0130017	ಕೇಶವ ಮೂರ್ತಿ ಡಿ.	59	17/04/1986	ಪ.ಪಂ	ಹೌದು	
ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ "ಪ್ರಾವೀಷನಲ್" ಕಿರುಪಟ್ಟಿ (ದಯವಿಟ್ಟು ಟಿಪ್ಪಣಿ-ಅ ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ)							
3.	0130018	ಭಾಸ್ಕರ ನಾಯಕ್ ಎನ್.	49	11/02/1986	ಪ.ಪಂ		'ಪ್ರಾವೀಷನಲ್'

ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ: 2 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ :

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರುಗಳು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
1.	0140449	ನರೇಶ್ ಕೆ.	79	16/11/1982	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	"called in GM"
2.	0140491	ನವೀನ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಎನ್	62	21/01/1984	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
3.	0140257	ಪರಮೇಶ ಆರ್.	60	01/01/1983	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
4.	0140023	ನೆಂದಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಡಿ.	60	21/01/1983	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ "ಪ್ರಾವೀಷನಲ್" ಕಿರುಪಟ್ಟಿ (ದಯವಿಟ್ಟು ಟಿಪ್ಪಣಿ-ಅ ಅನ್ನು ಗಮನಿಸಿ)							
5.	0141356	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಮೂರ್ತಿ	59	18/2/1983	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	'ಪ್ರಾವೀಷನಲ್'

9. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿದರೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಂಶಗಳು ವ್ಯಕ್ತವಾಗುತ್ತವೆ:

- I. ಪ್ರತಿ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಉಳಿಯುವ ನಿವೃತ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಇರುತ್ತದೆ.
- II. ಶಿವೇಶ್ವರಮಿ ಪಿ. ಇವರು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಾಗಿದ್ದು, ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಮೊದಲನೆಯವರಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿ ಈ ಎರಡೂ ವರ್ಗಗಳ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಗಳಲ್ಲಿ ನಮೂದಿತವಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ "called in GM" ಎಂದು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.
- III. ನರೇಶ್ ಕೆ. ಇವರು ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 2ನೇಯವರಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಇವರು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ್ದು, (OBC) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 2ರಲ್ಲಿ ಇರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿ ಈ ಎರಡೂ ವರ್ಗಗಳ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಗಳಲ್ಲಿ ನಮೂದಿತವಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ "called in GM" ಎಂದು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.
- IV. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ, "ಪ್ರಾವೀಷನಲ್" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ ಎಂಬ ತಲೆಬರಹದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಭಾಸ್ಕರ್ ನಾಯಕ್ ಎನ್, ಎಂಬ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ "ಪ್ರಾವೀಷನಲ್" ಎಂದು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. (ದಯಮಾಡಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ 'ಅ' ಗಮನಿಸುವುದು). ಈ ರೀತಿ, 'ಪ್ರಾವೀಷನಲ್' ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ



ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು - ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು, ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ - ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಬಿ.ಎಂ.ಆರ್.ಸಿ.ಎಲ್ ವತಿಯಿಂದ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ 1:2ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ. ಅಂದರೆ, ಎರಡು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ. ಶ್ರೀ ಪಿ. ತಿಪ್ಪೇಸ್ವಾಮಿ, ಇವರು "ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಗುಂಪಿನ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ 2ರಲ್ಲಿರುವ ಶ್ರೀ. ಕೇಶವ ಮೂರ್ತಿ ಡಿ. ಹಾಗೂ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿರುವ ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ 3ರಲ್ಲಿರುವ ಶ್ರೀ ಭಾಸ್ಕರ್ ನಾಯಕ್. ಎನ್. ಈ ಇಬ್ಬರು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಾದ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಯ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

**(ಟಿಪ್ಪಣಿ 'ಅ') :** ಒಟ್ಟಾರೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ, ಎರಡು ಅಂಕಾ (Table)ಗಳು ಇರುತ್ತವೆ. ಮೊದಲ ಟೇಬಲ್ "ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾದವರ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ 1:2ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ. ಆದರೆ, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಎಂಬ ಎರಡನೇ ಟೇಬಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ. "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು, ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು "ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ" ದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅವರುಗಳು ಆ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ, ಆಯಾ ಮೀಸಲಾತಿ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ, ಅವರುಗಳನ್ನು, ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಹಿಂ.ವರ್ಗದ ಆಯ್ಕೆಯ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.. ಆ ಕಾರಣ, ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ, "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಎಂದು ತೋರಿಸಲಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಅವಕಾಶ ಸಿಕ್ಕುವುದಿಲ್ಲ. ಹೀಗಾಗಿ, "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಪರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 'ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದ್ದರೂ ಕೂಡ' ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ.

ಸಿ. "Called in GM-\$" ಎಂಬ ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ/ ಮತ್ತು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ (OBC) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ

10. "called in GM-\$" ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳನ್ನು, ಅವರುಗಳು ಆಯಾ ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಹಿಂ. ವರ್ಗದ, 1:2 ಅನುಪಾತದ "ರೈಜನ್ ಆಫ್ ಕನ್ನಡರೇಷನ್"ನಲ್ಲಿ ಬಂದರೆ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

11. ಪ್ಯಾರಾ 10ರಲ್ಲಿರುವ ವಿಷಯವನ್ನು, "ಹುದ್ದೆ - 12 ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಂಟ್ರೋಲರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರೈನ್ ಅಪರೇಟರ್" ಹುದ್ದೆಯ ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟನ್ನು ಉದಾಹರಣೆಯಾಗಿ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ವಿವರವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

12. ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 16 : (ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ -8, ಪ.ಜಾ-2, ಪ.ಪಂ-2 ಮತ್ತು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ-4)

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ - 8 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರುಗಳು	ಪರಿಶೀಲನೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
<b>ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ</b>							
1	1240013	ರಾಜೇಶ್ ಕೀರನ್‌ತೋಡ್	91	8/6/1975	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
2	1240022	ನಂದೀವ್ ಕುಮಾರ್ ಕಂಬೋಜ್	84	31/12/1965	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
3	1210020	ದಿನೇಶ್ ಎನ್	80	15/05/1971	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
4	1210044	ರಾಮಶರಣ್ ಎನ್.ಪಿ	79	21/08/1969	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
5	1240033	ಗೋಪಾಲ್ ಸಿ	77	1/5/1961	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	PI see Note 1
6	1210033	ಗುಣಾಕೇಶ್‌ವರ್ ಎನ್	77	12/4/1972	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
7	1210036	ದೀಪಕ್ ರಾಜ್ ಗುಪ್ತ	76	1/7/1973	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
8	1240037	ತಂಕಪ್ಪನ್ ಎಂ	75	25/05/1966	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
9	1240005	ಪ್ರಮೋದ್ ಕೆ	73	8/3/1965	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
10	1210018	ಸಾಧು ಚರಣ್ ಗಿರಿ	73	20/04/1971	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
11	1210043	ತಪನ್ ಕುಮಾರ್ ದಾನ್	73	8/1/1973	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	

12	1210085	ರಂಜನ್ ಗೋಸ್ವಾಮಿ	73	17/11/1973	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
13	1240017	ರಾಜೀವ್ ರಂಜನ್ ವಿನಿತ್	71	18/08/1974	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
14	1240070	ಅದಿವೆಪ್ಪ	70	10/7/1972	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
15	1210081	ನತೀಶ್ ಕೆ.ವಿ	70	19/07/1972	ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
16	1240023	ದಿನೇಶ್ ಭಗತ್	68	8/12/1967	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
17	1240010	ಶ್ರವಣ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್ ಯಾದವ್	67	8/7/1968	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Pl. see Note 2

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ - 2 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರುಗಳು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ							
1	1220006	ಜಯ ಸೀಲನ್ ಎ	55	10/5/1966	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	ಹೌದು	
2	1220007	ಪುಲ್ಲಗುಲಲಿಂಗಯ್ಯ	53	2/5/1966	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	ಹೌದು	
3	1220002	ಚೆನ್ನಕೃಷ್ಣ ಎಂ	47	7/12/1976	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	ಹೌದು	
4	1220004	ಜಯ ಸೀಲನ್ ಎ	46	1/2/1967	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	ಹೌದು	

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ- 2 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರುಗಳು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ							
1	1230003	ಮುನಿಕೃಷ್ಣಯ್ಯ ವೈ	56	1/6/1967	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	ಹೌದು	

ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ - 4 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರುಗಳು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ							
1	1240013	ರಾಜೀಶ್ ಕೀರನ್‌ತೋಡ್	91	8/6/1975	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Called in GM
2	1240022	ಸಂದೀಪ್ ಕುಮಾರ್ ಕಂಬೋಜ್	84	31/12/1965	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Called in GM
3	1240033	ಗೋಪಾಲ್ ಸಿ	77	1/5/1961	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	
4	1240037	ತಂಕಪ್ಪನ್ ಎಂ	75	25/05/1966	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Called in GM
5	1240005	ವ್ಯಾಮೋದ್ ಕೆ	73	8/3/1965	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Called in GM
6	1240017	ರಾಜೀವ್ ರಂಜನ್ ವಿನಿತ್	71	18/08/1974	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Called in GM
7	1240070	ಅದಿವೆಪ್ಪ	70	10/7/1972	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Called in GM
8	1240023	ದಿನೇಶ್ ಭಗತ್	68	8/12/1967	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Called in GM
ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ " ಪ್ರಾವೀಷನಲ್ " ಕಿರುಪಟ್ಟಿ (ದಯವಿಟ್ಟು ಟಿಪ್ಪಣಿ-ಅ ಅನ್ನು ಗಮನಿಸಿ)							
9	1240010	ಶ್ರವಣ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್ ಯಾದವ್	67	8/7/1968	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	Called in GM \$
10	1240034	ಬ್ರಹ್ಮದೇವ್ ಮಾಥೋ	67	15/03/1969	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	ಪ್ರಾವೀಷನಲ್
11	1240008	ಲೋಕೇಶ್ ಎನ್	65	3/5/1971	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	ಪ್ರಾವೀಷನಲ್
12	1240012	ಬೀಜುಕುಮಾರ್ ಎನ್	65	2/2/1975	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	ಪ್ರಾವೀಷನಲ್

13	1240001	ಗೋಪಾಲ್ ಆರ್	64	20/10/1962	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	ಪ್ರಾವಿಷನಲ್
14	1240031	ಸುಧಾಕರ್ ಗೋಪು ನಾಯಕ್	63	10/5/1975	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	ಪ್ರಾವಿಷನಲ್
15	1240039	ಸಿರಾಜುದ್ದೀನ್ ಜಿ.ಎಸ್	62	2/3/1978	ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ	ಹೌದು	ಪ್ರಾವಿಷನಲ್

13. ಮೇಲ್ಕಂಡ 4 ಸಂದರ್ಶನದ ಆಯ್ಕೆಯ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಗಳಿಂದ, ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳು ಪ್ರಕಟವಾಗುತ್ತವೆ:

- I. ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ 8 ಹುದ್ದೆಗಳು ಲಭ್ಯವಿದ್ದು, 16 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಡಬ್ಬಿಂಗ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 17 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರುಗಳಿವೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಕಾರಣವೇನೆಂದರೆ, ಈ 17 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ-1 ರ ಪ್ರಕಾರ ವಯೋಮಿತಿ ಮೀರಿದ ಕಾರಣ, 1 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಇದನ್ನು ಒತ್ತಿ ತೋರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ, ಮೊದಲ 16 ಹೆಸರುಗಳಾದ ಮೇಲೆ, ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯ ಟೀಬಲ್ ಅನ್ನು ವಿಭಜಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ.
- II. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಗೆ 2 ಹುದ್ದೆಗಳು ಲಭ್ಯವಿದ್ದು, 4 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಡಬ್ಬಿಂಗ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಲ್ಲದಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ, "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಷರಾದೊಂದಿಗೆ ತೋರಿಸಬೇಕಾದ ಪಟ್ಟಿಯ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- III. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ 2 ಹುದ್ದೆಗಳು ಲಭ್ಯವಿದ್ದು, 4 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಕೇವಲ ಒಬ್ಬ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಮಾತ್ರ ಲಭ್ಯವಿದ್ದು, ಅವರ ಹೆಸರನ್ನು ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಲ್ಲದಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ, "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಷರಾದೊಂದಿಗೆ ತೋರಿಸಬೇಕಾದ ಪಟ್ಟಿಯ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- IV. ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಕ್ಕೆ 4 ಹುದ್ದೆಗಳು ಲಭ್ಯವಿದ್ದು, 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಡಬ್ಬಿಂಗ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. 8 ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತಾರೆ. ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಈ 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ, 7 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮೊದಲ 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಿದ್ದು, ಉಳಿದ 1 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು "Called in GM \$" ಷರಾದೊಂದಿಗೆ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಸೇರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ, ಮೊದಲ 8 ಹೆಸರುಗಳ ನಂತರ ಟೀಬಲ್ ಅನ್ನು ವಿಭಜಿಸಲಾಗಿದೆ. ಏಕೆಂದರೆ, 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ 4 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ, ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಬೇಕಾಗುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಈ 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ ಕ್ರ.ಸಂ. 3ರಲ್ಲಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ "ಟಿಪ್ಪಣಿ 1 ಅನ್ನು ನೋಡಿ" ಷರಾ ಹೊಂದಿದ್ದು ವಯೋಮಿತಿ ಮೀರಿದವರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಇವರನ್ನು ಕೈಬಿಡಲಾಗಿದೆ. ಇವರ ಜಾಗದಲ್ಲಿ ಇನ್ನೊಬ್ಬರನ್ನು ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸೇರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೀಗೆ 4 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಿವ್ವಳ 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದ್ದಾರೆ. ಮೇಲಿನ ಕಂಡಿಕೆ 7(V)ರಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ, ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ, ಎಷ್ಟು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯ್ಕೆಯಾಗುತ್ತಾರೋ, ಅಷ್ಟು "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಉದಾ: "Called in GM" ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಮೊದಲ 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಏಕೆಂದರೆ, 1:2 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ, 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಕ್ರ.ಸಂ. 9 ರಿಂದ 15ರವರೆಗಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

"Called in GM-\$" ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಅಥವಾ 1:2 ಅನುಪಾತದ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯ ರೋಲ್ ಆಫ್ ಕನ್ಸಿಡರೇಷನ್ ನಲ್ಲಿ ಬಂದರೆ ಮಾತ್ರ ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಇದನ್ನು ಇನ್ನಷ್ಟು ವಿವರವಾಗಿ ಈ ಮುಂದೆ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನಪಡೆದ ಯಾವುದೇ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮೊದಲ 8 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು (4 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ 1:2 ಅನುಪಾತದಂತೆ) ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲಾಗುವುದು. ಇಂತಹ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಕ್ರ.ಸಂ. 9ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಆದರೆ ಕ್ರ.ಸಂ.1ರಲ್ಲಿನ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಕ್ರ.ಸಂ.9ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ (4 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ 1:2 ಅನುಪಾತದಂತೆ) ಕ್ರ.ಸಂ. 2ರಿಂದ 9 ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 'ರೋಲ್ ಆಫ್ ಕನ್ಸಿಡರೇಷನ್' ನಲ್ಲಿ ಬರುತ್ತಾರೆ. ಹೀಗಾಗಿ, "Called in GM-\$" ಷರಾ ಇರುವ ಕ್ರಮಾಂಕ 9ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಾನೆ.

\*\*\*\*\*

**BANGALORE METRO RAIL CORPORATION LTD.**

**INTERVIEW SHORTLISTS IN RESPECT OF WRITTEN TEST HELD ON 10.3.2013  
WITH REFERENCE TO EMPLOYMENT NOTIFICATION NO. BMRCL/  
29/ADM/2012/O&M Rec DATED 28.12.2012**

---

**A. INSTRUCTIONS TO CANDIDATES**

1. The following Instructions may please be read in addition to Instructions contained in Employment Notification No. BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec dated 28.12.2012
2. With reference to the said Employment Notification calling application for various posts, the Written Test was conducted by MEG & Centre, at Bangalore on 10.3.2013.
3. A total of 592 candidates were eligible for taking the Written Test, of which 232 took the Written Test.
4. The Cadre-wise Merit List of all the 232 Candidates, who appeared for the Written Test, has been prepared and furnished by MEG & Centre to BMRCL.
5. As per Instruction No.4.07 under General Instructions to the said Employment Notification dated 28.12.2012, it is stipulated that "If equal marks are obtained by two or more candidates, then the age of the candidate will be taken into consideration for preparing the merit list. The elder candidate will be shown as senior in the merit list." The said Merit List furnished by MEG & Centre has been reordered in respect of candidates who have scored equal marks by showing the candidates older in age as Senior to the candidates who are junior in age. The said Merit List is at Pages 40 – 51.
6. In compliance with the instructions contained in the said Employment Notification dated 28.12.2012, separate Interview Shortlists have been prepared in respect of General Category, SC, ST and OBC candidates.

**B. IN RESPECT OF CANDIDATES WITH THE REMARK "PROVISIONAL" IN THE ADDITIONAL SHORTLIST**

7. Candidates, whose names appear in the additional shortlist for interview, with the remark "Provisional", may please note the following carefully:
  - I. Under the GM Category, candidates equal to twice the number of posts advertised are shortlisted for interview. For example, if there are 6 posts, 12 are shortlisted. While doing so, the top 12 in the Merit list (twice the number of posts advertised) are shortlisted for Interview.
  - II. These top 12 in the GM category may consist of some SC / ST / OBC candidates, provided they are within the age prescribed for the GM Category. However they are counted against GM category only and called for interview under GM category.
  - III. If any of the candidates belonging to SC / ST / OBC called for interview under GM category, do not get selected under GM category on merit, then they are

- considered for Interview in the respective SC / ST / OBC category, provided they are in the zone of consideration.
- IV. Thus, such candidates' names appear both in GM category shortlist for interview and also in the respective SC / ST / OBC category short list for interview. In the respective SC / ST / OBC shortlist, their name appears with the remark "Called in GM".
  - V. To the extent of such candidates shown as "Called in GM", additional candidates are added with the remark "Provisional". Normally, the number of "Provisional" candidates is equal to the number of candidates with the remark "Called in GM". However, the number of "Provisional" candidates will be less than the number of candidates with the remark "Called in GM", if and only if there are candidates in the respective SC/ST/OBC Category, who are senior to them on merit, but have been excluded from the GM Shortlist on account of their overage, but are included in the respective SC/ST/OBC Category Shortlist, as they are within the age in the concerned SC/ST/OBC Category, and thereby some of the candidates with the remark "Called in GM" fall out of the zone of the consideration of the shortlist i.e. beyond the first lot shortlisted in the ratio of 1:2. This is explained with an example in detail at "C" below.
  - VI. Candidates shown as "Provisional", get a chance to be called for interview only if the candidate/s shown as "Called in GM" get/s selected under the GM category and not otherwise. Thus, just because their name/s appear in the "shortlist for interview", **they do not get the right to be called for Interview as their name appears with the remark "Provisional"**.

8. Para 7 is explained further, by taking an Example as below:

There are 7 posts in a particular category of post, consisting GM - 3 ; SC -1 ; ST-1 ; OBC- 2.

In the ratio of 1:2, Interview has to be called for GM Category - 6 candidates, SC Category - 2 candidates, ST Category - 2 candidates and OBC category - 4 candidates.

The Merit List is as follows:

Rank in Merit List	Name	Marks	Category
1.	Thippeswamy P.	83	ST
2.	Naresh K.	79	OBC
3.	Sandeep H.	68	GM
4.	Salman Farooq	66	GM
5.	Karthik D.M.	66	GM
6.	Anitha R.	64	GM
7.	Manjula V.	63	GM
8.	Naveen Kumar H.N.	62	OBC
9 to 12	.....		GM
13.	Paramesha R.	60	OBC
14.	Sendhil Kumar D.	60	OBC
15 to 18	.....		GM
19.	Keshava Murthy D.	59	ST
20.	Srinivasamurthy	59	OBC
21 to 34	.....		OBC/GM

35.	Ravikumar S.	57	SC
36.	Srikanth D.M.	57	GM
37.	Raghu K.	57	SC
38 to 41	.....		OBC/GM
42.	Bhaskar Naik S.	49	ST
43 to 1859	.....		GM/SC/ST/OBC

With the given Merit list as above, the Interview Shortlists in respect of GM, SC, ST & OBC Category is as follows:

**GENERAL MERIT LIST FOR 3 POSTS:**

SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Servicemen	Remarks
1	0130056	THIPPESWAMY.P	83	29/07/1984	ST	Yes	
2	0140449	NARESH K	79	16/11/1982	OBC	Yes	
3	0110458	SANDEEP.H	68	09/11/1989	GM	Yes	
4	0110110	SALMAN FAROOK	66	04/08/1984	GM	Yes	
5	0110085	KARTHIK D.M	66	02/11/1985	GM	Yes	
6	0110743	ANITHA R	64	13/05/1987	GM	Yes	

**SC LIST FOR 1 POST :**

SL.No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Servicemen	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	0120101	RAVIKUMAR S	57	02/04/1986	SC	Yes	
2	0120288	RAGHU K	57	25/02/1988	SC	Yes	
<b>Additional Names shortlisted as "Provisional" (Please see Note No .A)</b>							
NIL							

**ST LIST FOR 1 POST :**

SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Servicemen	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	0130056	THIPPESWAMY.P	83	29/07/1984	ST	Yes	Called in GM
2	0130017	KESHAVA MURTHY D	59	17/04/1986	ST	Yes	
<b>Additional Names shortlisted as "Provisional" (Please see Note No. A)</b>							
3	0130018	BHASKAR NAIK S	49	11/02/1986	ST	Yes	Provisional

**OBC LIST FOR 2 POSTS :**

SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	0140449	NARESH K	79	16/11/1982	OBC	Yes	Called in GM
2	0140491	NAVEEN KUMAR.H.N	62	21/01/1984	OBC	Yes	
3	0140257	PARAMESHA. R	60	01/01/1983	OBC	Yes	
4	0140023	SENDHIL KUMAR D	60	21/01/1983	OBC	Yes	
<b>Additional Names shortlisted as "Provisional" (Please see Note No.A)</b>							
5.	0141356	SRINIVASAMURTHY	59	18/02/1983	OBC	Yes	Provisional

9. Keeping the above shortlists in view, the following may be noted:

- I. In each list, the net number of candidates shortlisted for interview is in the ratio of 1:2
- II. Thippeswamy P., an ST candidate is the Topper in the list. He appears both in the GM Shortlist and ST Shortlist. In the ST Shortlist, his name appears with the remark, "Called in GM".
- III. Naresh K. is 2<sup>nd</sup> in rank in the Merit List. His name appears both in the GM shortlist and the OBC shortlist. In the OBC shortlist his name appears with the remark "Called in GM".
- IV. In the ST Shortlist, Bhaskar Naik S. is shown with the remark "Provisional" under the heading "Additional name shortlisted as Provisional (Please see Note 'A)". Such candidate with the remark "Provisional" gets a chance to be called for interview only if the candidate with the remark "Called in GM" gets selected. In this case, in respect of ST Category, BMRCL has to call only 2 candidates for interview in the ratio of 1:2 for 1 post. If Thippeswamy P. gets selected in GM Category, then he will not be available for selection under ST Category. Therefore, Keshava Murthy D. at Sl.No.2 and the "Provisional" candidate - Bhaskar Naik S. at Sl.No.3 shall be the 2 candidates who will be called for interview under ST Category for 1 post.

*(Note No.A : Please note that in the ratio of 1:2, twice the number of post only, candidates need to be shortlisted for interview as shown in Table "Shortlisted for Interview". However, further additional names have been added in the next Table shown as "Provisional". Such candidate/s with remark "Provisional" get a chance to be called for interview only when the candidate/s with the remark "Called in GM" get selected in GM Category and hence are not available for consideration in SC/ST/OBC Category. If the candidate with the remark " Called in GM" does not get selected in GM Category, then, he gets considered in the SC/ST/OBC Category and therefore, the additional candidates, shown as "Provisional", do not get chance to be called for interview. Hence, please note that candidates with*

remark "Provisional" do not get right to be called for interview, just because his/her name appears in the Interview Shortlist published above).

**C. IN RESPECT OF SC/ST/OBC CANDIDATES WITH THE REMARK "CALLED IN GM - \$"**

10. The marks scored by the candidate with the remark "Called in GM - \$" shall be taken into consideration, only if he comes in the zone of consideration in the ratio of 1:2, in respect of the SC/ST/OBC Merit List.
11. This is further explained in detail taking the Live Example of the Interview Shortlist of Category- 12 Station Controller / Train Operator.
12. The total number of Posts under this Category is 16 consisting GM - 8; SC - 2 ; ST - 2 and OBC - 4.

The GM Merit List is as follows: for 8 posts

SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1240013	RAJESH KEERANTHODE	91	8/6/1975	OBC	Yes	
2	1240022	SANDEEP KUMAR KAMBOJ	84	31/12/1965	OBC	Yes	
3	1210020	DINESH N	80	15/05/1971	GM	Yes	
4	1210044	RAMASHARAN S P	79	21/08/1969	GM	Yes	
5	1240033	C. GOPAL	77	1/5/1961	OBC	Yes	Pl see Note 1
6	1210033	S GUNASEKHAR	77	12/4/1972	GM	Yes	
7	1210036	DEEPAK RAJ GUPTA	76	1/7/1973	GM	Yes	
8	1240037	M THANKAPPAN	75	25/05/1966	OBC	Yes	
9	1240005	PRAMOD K	73	8/3/1965	OBC	Yes	
10	1210018	SADHU CHARAN GIRI	73	20/04/1971	GM	Yes	
11	1210043	TAPAS KUMAR DAS	73	8/1/1973	GM	Yes	
12	1210085	RANJAN GOSWAMI	73	17/11/1973	GM	Yes	
13	1240017	RAJIV RANJAN VINIT	71	18/08/1974	OBC	Yes	
14	1240070	ADIVEPPA	70	10/7/1972	OBC	Yes	
15	1210081	SATISH KV	70	19/07/1972	GM	Yes	
16	1240023	DINESH BHAGAT	68	8/12/1967	OBC	Yes	
17	1240010	SHRAWAN KUMAR SINGH YADAV	67	8/7/1968	OBC	Yes	Pl. see Note 2

The SC Merit List is as follows: for 2 posts

SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1220006	A JAYA SEELAN	55	10/5/1966	SC	Yes	
2	1220007	PULLEGULA LINGAIAH	53	2/5/1966	SC	Yes	
3	1220002	CHEENNA KRISHNA M	47	7/12/1976	SC	Yes	
4	1220004	A JAYASEELAN	46	1/2/1967	SC	Yes	



The ST Merit List is as follows: for 2 posts

SL No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1230003	Y MUNI KRISHNAIAH	56	1/6/1967	ST	Yes	

The OBC Merit List is as follows: for 4 posts

SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1240013	RAJESH KEERANTHODE	91	8/6/1975	OBC	Yes	Called in GM
2	1240022	SANDEEP KUMAR KAMBOJ	84	31/12/1965	OBC	Yes	Called in GM
3	1240033	C GOPAL	77	1/5/1961	OBC	Yes	
4	1240037	M THANKAPPAN	75	25/05/1966	OBC	Yes	Called in GM
5	1240005	PRAMOD K	73	8/3/1965	OBC	Yes	Called in GM
6	1240017	RAJIV RANJAN VINIT	71	18/08/1974	OBC	Yes	Called in GM
7	1240070	ADIVEPPA	70	10/7/1972	OBC	Yes	Called in GM
8	1240023	DINESH BHAGAT	68	8/12/1967	OBC	Yes	Called in GM
<b>Provisional List</b>							
9	1240010	SHRAWAN KUMAR SINGH YADAV	67	8/7/1968	OBC	Yes	Called in GM \$
10	1240034	BRAHM DEO MAHTO	67	15/03/1969	OBC	Yes	Provisional
11	1240008	LOKESH N	65	3/5/1971	OBC	Yes	Provisional
12	1240012	BIJU KUMAR S	65	2/2/1975	OBC	Yes	Provisional
13	1240001	R GOPAL	64	20/10/1962	OBC	Yes	Provisional
14	1240031	SUDHAKAR GENU NAIK	63	10/5/1975	OBC	Yes	Provisional
15	1240039	G S SIRAJUDEEN	62	2/3/1978	OBC	Yes	Provisional

13. From the above 4 Merit Lists, the following is apparent:

- i) In the GM Merit List, as against 8 Posts available, the Shortlist need to contain 16 names in the order of merit. However, the list contains 17 names. This is because 1 candidate cannot be considered under the GM Category on account of overage

shown as Note - 1. This is highlighted by breaking the Table at the end of first 16 candidates.

- ii) So far as SC shortlist is concerned, it may be noted that there are 2 posts and 4 are shortlisted. Since no SC candidate is in the GM Shortlist, the question of providing for "Provisional" candidates does not arise.
- iii) So far as ST Shortlist, there are 2 posts and 4 candidates are to be shortlisted. However only 1 candidate is shortlisted as there are no other eligible candidates. Since no ST candidate is in the GM Shortlist, the question of providing for "Provisional" candidates does not arise.
- iv) As regards OBC Shortlist, it may be noted that a total of 8 OBC candidates appear in the GM Shortlist, and of these 8, 7 are shown in the OBC Shortlist with the remark "Called in GM" and 1 is shown as "Called in GM \$". While doing so, 7 have been shown as part of the first 8 candidates and the remaining 1 has been clubbed with the "Provisional" candidates. In the OBC Shortlist also, a break has been given at the end of first 8 names, as 8 candidates need to be shortlisted for the 4 posts in the ratio of 1:2. As already explained in para (ii) above, the "Provisional" candidates are called for interview only to the extent the OBC candidates included in the GM Shortlist (shown with the remark "Called in GM") get selected in the GM Category. For example, if none of the OBC candidates with the remark "Called in GM" get selected, then the only first 8 candidates will be considered for interview, as the Interview Shortlist has to be limited to the first 8 candidates. Thus, in such a scenario, none of the next candidates - Sl.No.9 - 15 are considered for selection. While in respect of the first 1, with the remark "Called in GM - \$", the marks scored by the candidate shall be taken into consideration, only if he comes in the zone of consideration in the ratio of 1:2, in respect of the OBC merit list.

This is further explained hereunder.

If none of the OBC candidates, figuring in the GM list, get selected under the GM category, then the first 8 (i.e. 1:2 ratio for 4 posts) shall be in the zone of consideration. In such a case, the marks scored by candidate at Sl. No. 9 shall not be considered for the purpose of selecting the OBC candidates. However, if one OBC candidate figuring in the GM list gets selected in the GM category, say who is at Sl.No.1, then the marks of 9 candidates (i.e. 1:2 ratio for 4 posts) from Sl. No.2 to 9 shall be in the zone of consideration for selecting the OBC candidates.

\*\*\*\*\*

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**  
 ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್  
**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೧ : ಸೆಕ್ಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಎಸ್ ಅಂಡ್ ಆ / ಎ.ಎಫ್.ಸಿ) (೧+೦+೦+೦=೧)

**Category of Post 1: - Section Engineer (S&T/AFC) (1 + 0 + 0 + 0 = 1)**

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

**General Merit No. of Posts : 1**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL.No	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
1	110011	ANUP KUMAR SINGH	60	5/8/1977	GM	Yes	
2	110012	SAMIR CHANDRA PRASAD	58	19/06/1972	GM	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಮೊದಲ ೨ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

**TOP 2 CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : **NONE**

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
Bangalore Metro Rail Corporation Limited  
ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

Interview Short List

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೨: ಸೆಕ್ಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಇಟ / ಇಎಂ / ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ / ಆರ್.ಎಸ್) (೧+೦+೦+೦=೧)

Category of Post 2: - Section Engineer (ET/EM/L&E/RS) (1 + 0 + 0 + 0 = 1)

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

General Merit No. of Posts : 1

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
Shortlisted for Interview							
1	210003	SANJEEV KUMAR	60	2/1/1973	GM	Yes	
2	210004	NILANCHALA PANDA	60	25/05/1978	GM	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಲಿಸಿದ ೨ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

TOP 2 CANDIDATES IN THE MERIT LIST.

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : **NONE**

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್  
**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೪: ಜೂನಿಯರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಎಸ್ ಅಂಡ್ ಟಿ / ಎ.ಎಫ್.ಸಿ) (೦+೦+೦+೧=೧)

**Category of Post 4 : Junior Engineer (S&T/AFC) (0+0+0+1 = 1)**

ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

**Other Backward Classes No. of Posts : 1**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಇತರೆ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	440004	SHIHABUDEEN. A	54	7/2/1969	OBC	Yes	
2	440002	YESUDAS AL	50	12/9/1963	OBC	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನ ಮೊದಲ ೨ ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

**TOP 2 OBC CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : **NONE**

  
Prepared By

   
Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
Bangalore Metro Rail Corporation Limited  
ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

Interview Short List

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು: ಜೂನಿಯರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಇ.ಇ.ಇ.ಎಂ / ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ / ಆರ್. ಎಸ್ (೧+೧+೦+೧=೩)

Category of Post 5: Junior Engineer (ET/EM/L&E/RS) (1+1+0+1 = 3)

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೧

General Merit No. of Posts : 1

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	510014	VINOD KUMAR DUBEY	65	1/9/1969	GM	Yes	
2	540007	RAJESHWAR PRASAD CHAURASIA	59	1/7/1972	OBC	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಲಿಸಿದ ೨ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

TOP 2 CANDIDATES IN THE MERIT LIST.

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview :  
**NONE**

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೫: ಜೂನಿಯರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಇ.ಇ.ಇ.ಎಂ / ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ / ಆರ್. ಎಸ್)

**Category of Post 5: Junior Engineer (ET/EM/L&E/RS)**

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

**Scheduled Caste No. of Posts : 1**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
Shortlisted for Interview - NIL							

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ

NO SC CANDIDATES

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

23

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Bangalore Metro Rail Corporation Limited

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

Interview Short List

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೫: ಜೂನಿಯರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಇ.ಇ.ಇ.ಎಂ / ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ / ಆರ್. ಎಸ್)

Category of Post 5: Junior Engineer (ET/EM/L&E/RS)

ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

Other Backward Classes No. of Posts : 1

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	540007	RAJESHWAR PRASAD CHAURASIA	59	17/1/1972	OBC	Yes	Called in GM
2	540006	T GOVINDASAMY	52	15/05/1974	OBC	Yes	
<b>Provisional List (Please see Note -A</b>							
3	540012	PREM CHAND GUPTA	48	5/7/1973	OBC	Yes	Provisional

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಲಿಸಿದ ೩ ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

TOP 3 OBC CANDIDATES IN THE MERIT LIST.

ಕ್ರ.ಸಂ. ೧ ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯೂ ಇರುತ್ತವೆ.

THE CANDIDATES AT SL.NO.1 IS IN GM CATEGORY TOO.

ಒಟ್ಟಿನ ಸಂಖ್ಯೆ ೨ : ಒಟ್ಟಾರೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ (ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್) ಎರಡು ಟೀಬಲ್‌ಗಳಿರುತ್ತವೆ. ಮೊದಲ ಟೀಬಲ್ "ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾದವರ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ ೧:೨ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ. ಆದರೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಎಂಬ ೨ನೇ ಟೀಬಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಾವಿಷನಲ್ ಎಂದು ಷರಾ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅವರುಗಳು ಆ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಆಯಾ ಮೀಸಲಾತಿ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಅವರುಗಳನ್ನು ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪಂ/ ಹಿ.ವರ್ಗದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಆ ಕಾರಣ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಎಂದು ತೋರಿಸಲಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಅವಕಾಶ ಸಿಕ್ಕುವುದಿಲ್ಲ. ಹೀಗಾಗಿ 'ಪ್ರಾವಿಷನಲ್' ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ 'ಪ್ರಾವಿಷನಲ್' ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ. ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು " ಸಂದರ್ಶನದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 'ಪ್ರಾವಿಷನಲ್' ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ" - ಇದನ್ನು ನೋಡಿ.

**Note No.A :** Please note that in the ratio of 1:2, twice the number of posts only, candidates need to be shortlisted for interview as shown in Table "Shortlisted for Interview". However, further additional names have been added in the next Table shown as "Provisional". Such candidate/s with remark "Provisional" get a chance to be called for interview only when the candidate/s with the remark "Called in GM" get selected in GM Category and hence are not available for consideration in SC/ST/OBC Category. If the candidate with the remark " Called in GM" does not get selected in GM Category, then, he gets considered in the SC/ST/OBC Category and therefore, the additional candidates, shown as "Provisional", do not get chance to be called for interview. Hence, please note that candidates with remark "Provisional" do not get right to be called for interview, just because his/her name appears in the Interview Shortlist published above. For further details, please see - Instructions to Candidates whose name appears with the remark "Provisional".

PTO

24



ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅಸ್ಕಾನನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಾಗಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶ್ರೀ ಮಹಮ್ಮದ್ ಅತೀಕ್ ಇವರು ಸಹ ೪೮ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಇವರ ಹೆಸರು ದಿನಾಂಕ ೦೧.೦೭.೧೯೭೯ ಆಗಿದ್ದು ಇವರು ಪ್ರೇಮ್‌ಜಂದ್ ಗುಪ್ತ ಗಿಂತ ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಕಿರಿಯಿರುತ್ತಾರೆ, ಆದ್ದರಿಂದ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅಸ್ಕಾನನ ಹೆಸರನ್ನು ಸೇರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ ಆಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ೨೮.೧೨.೨೦೧೨ರಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ೪.೦೭ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಇಬ್ಬರೂ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಮಾನ ಅಂಕವನ್ನು ಪಡೆದಾಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಯಸ್ಸಿನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮೆರಿಟ್ ಅಸ್ಕಾನು ತಯಾರಿಸಲಾಗುವುದು. ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯನಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮೆರಿಟ್ ಅಸ್ಕಾನನಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಠರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸುವುದು.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview is Mohammad Atique who has also scored 48 marks but his DOB is 1/7/1979. He is junior to Premchand Gupta. Hence not shortlisted.

In this regard please see Para 4.07 under General Instructions to Employment Notification dated 28.12.2012 wherein it is stated that "If equal marks are obtained by two or more candidates, then the age of the candidate will be taken into consideration for preparing the merit list. The elder candidate will be shown as senior in the merit list."

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
Bangalore Metro Rail Corporation Limited

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್  
Interview Short List

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : ಮೆಂಟೈನರ್ಸ್ (ಎಸ್ ಅಂಡ್ ಆ / ಎ.ಎಫ್.ಸಿ) (೨+೧+೦+೧=೪)

Category of Post 7 : Maintainers(S&T/AFC) (2+1+0+1=4)

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೨

General Merit No. of Posts : 2

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	740007	A RAMALINGAM	84	8/4/1963	OBC	Yes	
2	720006	K SATISH KUMAR	84	20/12/1973	SC	Yes	
3	710035	S ANANDAN	78	4/9/1976	GM	Yes	
4	740032	B BHASKAR REDDY	75	17/04/1966	OBC	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಮೊದಲ ೪ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

**TOP 4 CANDIDATES IN MERIT LIST.**

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಾಗಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಶ್ರೀ ಲೋಗನಾಥನ್ ಇವರು ಸಹ ೭೫ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಇವರ ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ೩೦.೧೨.೧೯೭೬ ಆಗಿದ್ದು ಇವರು ಶ್ರೀ ಜಿ. ಭಾಸ್ಕರ್ ರೆಡ್ಡಿ ಗಿಂತ ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಕಿರಿಯಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಆಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಇವರ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ ಆಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ೨೮.೧೨.೨೦೧೨ರಲ್ಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ೪.೦೨ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಇಬ್ಬರೂ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಮನಾದ ಅಂಕವನ್ನು ಪಡೆದಾಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಯಸ್ಸಿನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನ್ನು ತಯಾರಿಸಲಾಗುವುದು. ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯನಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಜ್ಯೇಷ್ಠರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview is Lognathan B. who has also scored 75 marks but his date of birth is 30.12.1976 . He is junior to B. Bhaskar Reddy in age. Hence, not shortlisted. In this regard, please see Para 4.07 under General Instructions to Employment Notification dated 28.12.2012, wherein it is stated that "If equal marks are obtained by two or more candidates, then the age of the candidate will be taken into consideration for preparing the merit list. The elder candidate will be shown as senior in the merit list."

Checked By  
Verified By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
Bangalore Metro Rail Corporation Limited

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

Interview Short List

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೭:ಮೆಂಟೈನರ್ಸ್ (ಎಸ್ ಅಂಡ್ ಟಿ / ಎ.ಎಫ್.ಸಿ )

Category of Post 7 : Maintainers(S&T/AFC)

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ :೧

Scheduled Caste No. of Posts : 1

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	720006	K SATISH KUMAR	84	20/12/1973	SC	Yes	Called in GM
2	720004	B LOGANATHAN	75	30/12/1976	SC	Yes	
<b>Provisional List</b>							
3	720010	N JANAKIRAMAN	71	20/06/1965	SC	Yes	Provisional

ಮೆರಿಟ್ ಅಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಮೊದಲ ೩ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

TOP 3 SC CANDIDATES IN THE MERIT LIST.

ಕ್ರ.ಸ. ೧ ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿಯೂ ಇರುತ್ತವೆ.

THE CANDIDATE AT SL No. 1 IS IN THE GM CATEGORY TOO.

ಬಹುಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ಒಟ್ಟಾರೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ (ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್) ಎರಡು ಬೇಬಲ್‌ಗಳಿರುತ್ತವೆ. ಮೊದಲ ಬೇಬಲ್ "ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾದವರ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ ೧:೨ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ. ಆದರೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಎಂಬ ೨ನೇ ಬೇಬಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಾವಿಷನಲ್ ಎಂದು ಷರಾ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅವರುಗಳು ಆ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಆಯಾ ಮೀಸಲಾತಿ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಅವರುಗಳನ್ನು ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪಂ/ ಕಂ.ವರ್ಗದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಆ ಕಾರಣ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಎಂದು ತೋರಿಸಲಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಅವಕಾಶ ಸಿಕ್ಕುವುದಿಲ್ಲ. ಕೂಡಾಗಿ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ "ಪ್ರಾವಿಷನಲ್" ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ. ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಾಗಿ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸೂಚನೆಗಳು " ಸಂದರ್ಶನದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 'ಪ್ರಾವಿಷನಲ್' ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ" - ಇದನ್ನು ನೋಡಿ.

**Note No.A :** Please note that in the ratio of 1:2, twice the number of posts only, candidates need to be shortlisted for interview as shown in Table "Shortlisted for Interview". However, further additional names have been added in the next Table shown as "Provisional". Such candidate/s with remark "Provisional" get a chance to be called for interview only when the candidate/s with the remark "Called in GM" get selected in GM Category and hence are not available for consideration in SC/ST/OBC Category. If the candidate with the remark " Called in GM" does not get selected in GM Category, then, he gets considered in the SC/ST/OBC Category and therefore, the additional candidates, shown as "Provisional", do not get chance to be called for interview. Hence, please note that candidates with remark "Provisional" do not get right to be called for interview, just because his/her name appears in the Interview Shortlist published above. For further details, please see -Instructions to Candidates whose name appears with the remark "Provisional".

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview :  
**NONE**

**ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ**  
**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**  
 ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**  
 ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು 2:ಮೆಂಟೈನರ್ಸ್ (ಎಸ್ ಅಂಡ್ ಆ / ಎ.ಎಫ್.ಸಿ )  
**Category of Post 7 : Maintainers(S&T/AFC)**  
 ಇತರ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ :೧  
**Other Backward Classes No. of Posts : 1**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಪರಿಶೀಲನೆ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	740007	A RAMALINGAM	84	8/4/1963	OBC	Yes	Called in GM
2	740032	B BHASKAR REDDY	75	17/04/1966	OBC	Yes	Called in GM
<b>Provisional List</b>							
3	740015	K MURALIDASS	72	30/05/1972	OBC	Yes	Provisional
4	740010	VIJAYA KUMAR R	66	21/07/1974	OBC	Yes	Provisional

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಲಿಸಿದ ಇತರ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು  
**TOP 4 OBC CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಕ್ರ.ಸ. ೧ ಮತ್ತು ೨ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರುಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯೂ ಇರುತ್ತವೆ.  
**THE CANDIDATES AT SL.NO.1 AND 2 ARE IN THE GM CATEGORY TOO.**

ಈ ಪಟ್ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ ೧ : ಬಹುದೇ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ (ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್) ಎರಡು ಬೇಬಲ್‌ಗಳಿರುತ್ತವೆ. ಮೊದಲ ಬೇಬಲ್ "ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾದವರ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ ೧:೨ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ. ಆದರೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು "ಪ್ರಾವೀಣ್ಯನಿರೀಕ್ಷಣೆ" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಎಂಬ ೨ನೇ ಬೇಬಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಾವೀಣ್ಯನಿರೀಕ್ಷಣೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅವರುಗಳು ಆ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಆಯಾ ಮೀಸಲಾತಿ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಅರ್ಹರಲ್ಲದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಅವರುಗಳನ್ನು ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪಂ/ ಹಿ.ವರ್ಗದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಆ ಕಾರಣ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ "ಪ್ರಾವೀಣ್ಯನಿರೀಕ್ಷಣೆ" ಎಂದು ತೋರಿಸಲಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಅವಕಾಶ ಸಿಕ್ಕುವುದಿಲ್ಲ. ಹೀಗಾಗಿ "ಪ್ರಾವೀಣ್ಯನಿರೀಕ್ಷಣೆ" ಪರಿಗಣಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ "ಪ್ರಾವೀಣ್ಯನಿರೀಕ್ಷಣೆ" ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ. ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು " ಸಂದರ್ಶನದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 'ಪ್ರಾವೀಣ್ಯನಿರೀಕ್ಷಣೆ' ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ" - ಇದನ್ನು ನೋಡಿ.

**Note No.A :** Please note that in the ratio of 1:2, twice the number of post only, candidates need to be shortlisted for interview as shown in Table "Shortlisted for Interview". However, further additional names have been added in the next Table shown as "Provisional". Such candidate/s with remark "Provisional" get a chance to be called for interview only when the candidate/s with the remark "Called in GM" get selected in GM Category and hence are not available for consideration in SC/ST/OBC Category. If the candidate with the remark " Called in GM" does not get selected in GM Category, then, he gets considered in the SC/ST/OBC Category and therefore, the additional candidates, shown as "Provisional", do not get chance to be called for interview. Hence, please note that candidates with remark "Provisional" do not get right to be called for interview, just because his/her name appears in the Interview Shortlist published above. For further details, please see - Instructions to Candidates whose name appears with the remark "Provisional".

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಾಗಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : NONE

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**  
 ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ಲ: ಮೆಂಟೈನರ್ಸ್ (ಇಟಿ /ಇಎಂ / ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಆರ್ / ಆರ್.ಎಸ್.(೨+೧+೦+೧=೪)

**Category of Post 8: Maintainers(ET/EM/L&E/RS) (2+1+0+1=4)**

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ :೨

**General Merit No. of Posts : 2**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	840001	R BETHUSAMY	86	15/06/1975	OBC	Yes	
2	840005	MANIKANTAN D	56	20/05/1966	OBC	Yes	
3	810007	SHIVA SHANKER PRABHU A	44	3/6/1970	GM	Yes	
4	840002	GANGAIAH D K	41	14/11/1974	OBC	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

TOP 4 CANDIDATES IN THE MERIT LIST.

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : NONE

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
Bangalore Metro Rail Corporation Limited

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

Interview Short List

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : ಮೆಂಟೈನರ್ಸ್ (ಇಟಿ / ಇಎಂ / ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ / ಆರ್.ಎಸ್).

Category of Post 8 : Maintainers(ET/EM/L&E/RS)

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

Scheduled Caste No. of Posts : 1

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ವಿವರ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
Shortlisted for Interview							

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ

NO SC CANDIDATES

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ಸ್ತ್ರಿಯಮಿತ  
**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**  
 ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು : ಮಂಟೈನರ್ಸ್ (ಇಟಿ / ಇಎಂ / ಎಲ್ ಅಂಡ್ ಇ / ಆರ್.ಎಸ್).

**Category of Post 8 : Maintainers(ET/EM/L&E/RS)**

ಇತರ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

**Other Backward Classes No. of Posts : 1**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಹಿತಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	840001	R BETHUSAMY	86	15/06/1975	OBC	Yes	Called in GM
2	840005	MANIKANTAN D	56	20/05/1966	OBC	Yes	Called in GM
<b>Provisional List</b>							
3	840002	GANGAIAH D K	41	14/11/1974	OBC	Yes	Called in GM \$

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಲಿಸಿದ ೩ ಇತರ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು.

**TOP 3 OBC CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಕ್ರ.ಸಂ. ೧,೨, ಮತ್ತು ೩ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರುಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ಇರುತ್ತವೆ.

**THE CANDIDATES AT SL. NO.1, 2 and 3 ARE IN GM CATEGORY TOO.**

'Called in GM \$' ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಅವರು ೧:೨ ಅನುಪಾತದ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಕಿರು ಪಟ್ಟಿಯ ರೋಲ್ ಅಪ್ ಕ್ಯಾಲಿಬ್ರೇಷನ್ ನಲ್ಲಿ ಬಂದರೆ ಮಾತ್ರ ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಇದನ್ನು ಇನ್ನಷ್ಟು ವಿವರವಾಗಿ "ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು- ಕ್ಯಾಟಗರಿ ೧೧" ಇಲ್ಲಿ ಹುದ್ದೆ ೧೨ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿವರಣೆಯಿಂದ ತಿಳಿಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

In respect of candidates with the remarks 'Called in GM \$' The marks scored by the candidate shall be taken into consideration, only if he comes in the zone of consideration in the ratio of 1:2, in respect of the OBC merit list. Detailed explanation with live illustration may be seen in the Explanation under instructions to candidates at para 11, to the OBC shortlist of Category 12.

ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ೧ : ಒಟ್ಟಾರೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ (ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್) ಎರಡು ಟೀಬಲ್‌ಗಳಿರುತ್ತವೆ. ಮೊದಲ ಟೀಬಲ್ "ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾದವರ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ ೧:೨ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ. ಆದರೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು "ಪ್ರಾಬಿಷನಲ್" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕಿರುಪಟ್ಟಿ" ಎಂಬ ೨ನೇ ಟೀಬಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಾಬಿಷನಲ್ ಎಂದು ಷರಾ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅವರುಗಳು ಆ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಆಯಾ ಮೀಸಲಾತಿ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಅವರುಗಳನ್ನು ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪಂ/ ಹಿ.ವರ್ಗದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಆ ಕಾರಣ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ "ಪ್ರಾಬಿಷನಲ್" ಎಂದು ತೋರಿಸಲಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಅವಕಾಶ ಸಿಕ್ಕುವುದಿಲ್ಲ. ಹೀಗಾಗಿ 'ಪ್ರಾಬಿಷನಲ್' ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ 'ಪ್ರಾಬಿಷನಲ್' ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ. ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು " ಸಂದರ್ಶನದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 'ಪ್ರಾಬಿಷನಲ್' ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ" - ಇದನ್ನು ನೋಡಿ.

**Note No.A :** Please note that in the ratio of 1:2, twice the number of post only, candidates need to be shortlisted for interview as shown in Table "Shortlisted for Interview". However, further additional names have been added in the next Table shown as "Provisional". Such candidate/s with remark "Provisional" get a chance to be called for interview only when the candidate/s with the remark "Called in GM" get selected in GM Category and hence are not available for consideration in SC/ST/OBC Category. If the candidate with the remark "Called in GM" does not get selected in GM Category, then, he gets considered in the SC/ST/OBC Category and therefore, the additional candidates, shown as "Provisional", do not get chance to be called for interview. Hence, please note that candidates with remark "Provisional" do not get right to be called for interview, just because his/her name appears in the Interview Shortlist published above. For further details, please see "Instructions to Candidates whose name appears with the remark "Provisional".

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : NONE

Checked By  
 Verified By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೯ : ಮೆಂಟೈನರ್ಸ್ (ಸಿ.ಎಸ್.ಡಬ್ಲ್ಯೂ) (೧+೦+೦+೦=೧)

**Category of Post 9 : Maintainers(CSW) (1 + 0 + 0 + 0 = 1)**

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

**General Merit No. of Posts : 1**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಇತರೆ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	910004	MANJUNATHA N	79	13/03/1979	GM	Yes	
2	910027	C ELUMALAI	72	7/2/1964	GM	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನ ಮೊದಲ ೨ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

**TOP 2 CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಹೆಚ್ಚುಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶ್ರೀ ಜೋಶಿ ಸಿ.ಟಿ ಇವರು ಸಹ ೭೨ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಇವರ ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ೧೮.೦೫.೧೯೭೦ ಆಗಿದ್ದು ಇವರು ಶ್ರೀ ಏಲುಮಲೈ ಗಿಂತ ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಕಿರಿಯಿರುತ್ತಾರೆ, ಆದ್ದರಿಂದ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಇವರ ಹೆಸರನ್ನು ಸೇರಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ೨೮.೧೨.೨೦೧೨ರಲ್ಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ೪.೦೨ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಇಬ್ಬರೂ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಮನಾದ ಅಂಕವನ್ನು ಪಡೆದಾಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಯಸ್ಸಿನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನ್ನು ತಯಾರಿಸಲಾಗುವುದು. ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯನಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಜ್ಯೇಷ್ಠರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸುವುದು.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview is Joshy C.T. who has also scored 72 marks but his DOB is 18/5/1970. He is junior to C. Elumalai in age. In this regard, please see Para 4.07 under General Instructions to Employment Notification dated 28.12.2012, wherein it is stated that "If equal marks are obtained by two or more candidates, then the age of the candidate will be taken into consideration for preparing the merit list. The elder candidate will be shown as senior in the merit list."

Checked By  
Verified By



ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ ಬೆಂಗಳೂರು  
Bangalore Metro Rail Corporation Limited

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

Interview Short List

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೧೦ : ಟ್ರ್ಯಾಕ್ ಮೇಂಟೆನರ್ಸ್ (ಏ ವೇ) (೦+೦+೦+೧=೧)

Category of Post 10 : Track Maintainers(Pway) (0+0+0+ 1=1)

ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೧

Other Backward Classes No. of Posts : 1

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
Shortlisted for Interview							
1	1040001	MALLAPPA MURUDI	68	1/6/1970	OBC	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನ ಮೊದಲ ೧ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ. ಅರ್ಹರಿರುವ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

TOP 1 CANDIDATE IN THE MERIT LIST. NO OTHER ELIGIBLE CANDIDATES.

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview :  
**NONE**

Checked By  
Verified By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೧೧ : ಕಸ್ಟಮರ್ ರಿಲೇಷನ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ (೧+೦+೦+೦=೧)

**Category of Post 11 : Customer Relation Manager (1+0+0+0=1)**

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ :೧

**General Merit No. of Posts : 1**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಇತರೆ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1110041	RAGHUNATHAN PILLAI	85	11/4/1973	GM	Yes	
2	1110061	ARUN KUMAR DHIMAN	84	10/9/1974	GM	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನ ಮೊದಲ 2 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

**TOP 2 CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview :  
NONE

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
Bangalore Metro Rail Corporation Limited

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

Interview Short List

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೧೨ : ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಂಟ್ರೋಲರ್/ಟ್ರೈನ್ ಆಪರೇಟರ್ (೮+೨+೨+೪=೧೬)

Category of Post 12 : Station Controller /Train Operator (8+2+2+4=16)

ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ : ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ೮

General Merit No. of Posts : 8

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಇತರೆ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1240013	RAJESH KEERANTHODE	91	8/6/1975	OBC	Yes	
2	1240022	SANDEEP KUMAR KAMBOJ	84	31/12/1965	OBC	Yes	
3	1210020	DINESH N	80	15/05/1971	GM	Yes	
4	1210044	RAMASHARAN S P	79	21/08/1969	GM	Yes	
5	1240033	C. GOPAL	77	1/5/1961	OBC	Yes	Pl see Note 1
6	1210033	S GUNASEKHAR	77	12/4/1972	GM	Yes	
7	1210036	DEEPAK RAJ GUPTA	76	1/7/1973	GM	Yes	
8	1240037	M THANKAPPAN	75	25/05/1966	OBC	Yes	
9	1240005	PRAMOD K	73	8/3/1965	OBC	Yes	
10	1210018	SADHU CHARAN GIRI	73	20/04/1971	GM	Yes	
11	1210043	TAPAS KUMAR DAS	73	8/1/1973	GM	Yes	
12	1210085	RANJAN GOSWAMI	73	17/11/1973	GM	Yes	
13	1240017	RAJIV RANJAN VINIT	71	18/08/1974	OBC	Yes	
14	1240070	ADIVEPPA	70	10/7/1972	OBC	Yes	
15	1210081	SATISH KV	70	19/07/1972	GM	Yes	
16	1240023	DINESH BHAGAT	68	8/12/1967	OBC	Yes	
17	1240010	SHRAWAN KUMAR SINGH YADAV	67	8/7/1968	OBC	Yes	Pl. see Note 2

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ೧೭ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

**TOP 17 CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ೧: ಈ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಗರಿಷ್ಠ ವಯೋಮಿತ ೫೦ ವರ್ಷಗಳಾಗಿರುತ್ತದೆ. (ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ ೦೧.೦೭.೧೯೬೨) ಅಥವಾ ನಂತರ ಆಗಿರಬೇಕು) ಈ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯೋಮಿತಿ ೫೦ ವರ್ಷಗಳನ್ನು ಮೀರಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಇವರು 'ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ' ದಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಅರ್ಹರಲ್ಲ. ಇವರನ್ನು ವಯೋಮಿತಿ ಸಡಿಲಿಕೆ ಇರುವ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.

**Note No.1 :** The maximum age limit for GM Category for this post is 50 years. (Date of Birth should be on or after 01/07/1962). However, the candidate at Sl. No. 5 is above 50 years. Hence, he is not eligible to be considered under GM Category. He is considered under OBC category, where age relaxation is available.

ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ೨ : ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ನಮೂದಿಸಿದ ೧೭ ಹೆಸರುಗಳಲ್ಲಿ, ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ ೫ ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ ೧ರ ಅನುಸಾರ 'ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ ೧೭ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಸೇರಿಸಿ ಒಟ್ಟಾರೆ ೧೭ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ೮ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.

**Note No.2 :** Among Top 17 Names in the Merit List, candidate at Sl.No.5 is not eligible to be considered under GM Category as per Note No.1. Hence, the candidate at Sl.No.17 is added in order to call a total of 16 candidates for the interview against 8 posts under GM Category.

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಣಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕರುಪುಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು: ಬ್ರಹ್ಮದೇವ್ ಮಹತೋ ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ೧೫.೦೩.೧೯೬೯, ಮನೋಜ್ ಎನ್.ಕೆ. ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ೧೩.೦೪.೧೯೭೧ ಮತ್ತು ಶಾಜು ಬಾಲಕೃಷ್ಣನ್ ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ೨೫.೦೩.೧೯೭೨ ಇವರುಗಳು ಸಹ ೬೭ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಇವರು ಶ್ರೀ ಶ್ರವಣ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗ್ ಯಾದವ್ ಇವರಿಗಿಂತ ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಕಿರಿಯಿರುತ್ತಾರೆ, ಆದ್ದರಿಂದ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಇವರ ಹೆಸರನ್ನು ಸೇರಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ೨೮.೧೨.೨೦೧೨ರಲ್ಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ೪.೦೨ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಮಾನ ಅಂಕವನ್ನು ಪಡೆದಾಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಯಸ್ಸಿನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನ್ನು ತಯಾರಿಸಲಾಗುವುದು. ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಕಿರಿಯವನಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಜ್ಯೇಷ್ಠರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸುವುದು.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : Brahm Deo Mahto DOB 15.3.1969, Manoj N.K. DOB 13.4.1971 and Shaju Balakrishnan DOB 25/3/1972 have also scored 67 marks. But, they are junior to Shrawan Kumar Singh Yadav because of Date of Birth. Hence, not shortlisted. In this regard, please see Para 4.07 under General Instructions to Employment Notification dated 28.12.2012 wherein it is stated that "If equal marks are obtained by two or more candidates, then the age of the candidate will be taken into consideration for preparing the merit list. The elder candidate will be shown as senior in the merit list."

Checked By  
Verified By

35  
Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**  
 ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೧೨ : ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಂಟ್ರೋಲರ್ / ಟ್ರೈನ್ ಆಪರೇಟರ್

**Category of Post 12 : Station Controller /Train Operator**

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೨

**Scheduled Caste No. of Posts : 2**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಷರಾ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1220006	A JAYA SEELAN	55	10/5/1966	SC	Yes	
2	1220007	PULLEGULA LINGAIAH	53	2/5/1966	SC	Yes	
3	1220002	CHENNA KRISHNA M	47	7/12/1976	SC	Yes	
4	1220004	A JAYASEELAN	46	1/2/1967	SC	Yes	

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಲಿಸಿದ ಮೊದಲ ೪ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

**TOP 4 SC CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗಿಂತ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : NONE

Prepared By

Checked By  
 Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**

ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೧೨ : ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಂಟ್ರೋಲರ್ / ಟ್ರೈನ್ ಆಪರೇಟರ್

**Category of Post : 12 - Station Controller /Train Operator**

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : ೨

**Scheduled Tribe No. of Posts : 2**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಇತರೆ
SL.No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1230003	Y MUNI KRISHNAIAH	56	1/6/1967	ST	Yes	

ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಲ್ಲಿ ನ ಮೊದಲ ೧ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ. ಇತರ ಯಾವುದೇ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿರುವುದಿಲ್ಲ.

TOP 1 ST CANDIDATE IN THE MERIT LIST. NO OTHER ELIGIBLE CANDIDATES.

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview :

**NONE**



Checked By  
Verified By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
**Bangalore Metro Rail Corporation Limited**  
 ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್

**Interview Short List**

ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ೧೨ : ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಂಟ್ರೋಲರ್ / ಟ್ರೈನ್ ಆಪರೇಟರ್

**Category of Post 12 : Station Controller /Train Operator**

ಇತರೆ ಕಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ :೪

**Other Backward Classes No. of Posts : 4**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ವರ್ಗ	ಮಾತೃ ಸೈನಿಕರು	ಟಿಪ್ಪಣಿ
SL. No.	Reg. No	Name	Exam Marks	Date of Birth	Category	Ex-Service men	Remarks
<b>Shortlisted for Interview</b>							
1	1240013	RAJESH KEERANTHODE	91	8/6/1975	OBC	Yes	Called in GM
2	1240022	SANDEEP KUMAR KAMBOJ	84	31/12/1965	OBC	Yes	Called in GM
3	1240033	C GOPAL	77	1/5/1961	OBC	Yes	
4	1240037	M THANKAPPAN	75	25/05/1966	OBC	Yes	Called in GM
5	1240005	PRAMOD K	73	8/3/1965	OBC	Yes	Called in GM
6	1240017	RAJIV RANJAN VINIT	71	18/08/1974	OBC	Yes	Called in GM
7	1240070	ADIVEPPA	70	10/7/1972	OBC	Yes	Called in GM
8	1240023	DINESH BHAGAT	68	8/12/1967	OBC	Yes	Called in GM
<b>Provisional List</b>							
9	1240010	SHRAWAN KUMAR SINGH YADAV	67	8/7/1968	OBC	Yes	Called in GM- \$
10	1240034	BRAHM DEO MAHTO	67	15/03/1969	OBC	Yes	Provisional
11	1240008	LOKESH N	65	3/5/1971	OBC	Yes	Provisional
12	1240012	BIJU KUMAR S	65	2/2/1975	OBC	Yes	Provisional
13	1240001	R GOPAL	64	20/10/1962	OBC	Yes	Provisional
14	1240031	SUDHAKAR GENU NAIK	63	10/5/1975	OBC	Yes	Provisional
15	1240039	G S SIRAJUDEEN	62	2/3/1978	OBC	Yes	Provisional

ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಲಿಸಿದ ೧೫ ಇತರೆ ಕಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

**TOP 15 OBC CANDIDATES IN THE MERIT LIST.**

ಕ್ರ.ಸಂ. ೧, ೨, ೪, ೫, ೬, ೭ ಮತ್ತು ೯ ರಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಲಿಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿಯೂ ಇರುತ್ತದೆ.

**THE CANDIDATE AT SL. NO.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 and 9 ARE IN THE GM CATEGORY TOO. (IN ALL, 8 CANDIDATES)**

ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ೯ : ಒಟ್ಟಾರೆ ಕಿರುಹೆಚ್ಚುವರಿ (ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಶಾರ್ಟ್ ಲಿಸ್ಟ್) ಎರಡು ಟೇಬಲ್‌ಗಳಿರುತ್ತವೆ. ಮೊದಲ ಟೇಬಲ್ "ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾದವರ ಕಿರುಹೆಚ್ಚುವರಿ" ಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ ೧:೨ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ. ಆದರೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು "ಪ್ರಾವೀಣ್ಯ" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕಿರುಹೆಚ್ಚುವರಿ ಎಂಬ ೨ನೇ ಟೇಬಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಾವೀಣ್ಯ ಎಂದು ಷರಾ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅವರುಗಳು ಆ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಆಯಾ ಮೀಸಲಾತಿ ವರ್ಗದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮೀಸಲಾತಿ ಗುಂಪಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗದ ಸನ್ನಿವೇಶದಲ್ಲಿ ಅವರುಗಳನ್ನು ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪಂ/ ಕಂ.ವರ್ಗದ ಆಯ್ಕೆ ಕಿರುಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಆ ಕಾರಣ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ "ಪ್ರಾವೀಣ್ಯ" ಎಂದು ತೋರಿಸಲಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಅವಕಾಶ ಸಿಕ್ಕುವುದಿಲ್ಲ. ಹೀಗಾಗಿ 'ಪ್ರಾವೀಣ್ಯ' ಷರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ 'ಪ್ರಾವೀಣ್ಯ' ಕಿರುಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗುವ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ. ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು " ಸಂದರ್ಶನದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಿರುಹೆಚ್ಚುವರಿ 'ಪ್ರಾವೀಣ್ಯ' ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ" - ಇದನ್ನು ನೋಡಿ.

PTO

Prepared By

Checked By  
Verified By

Approved By

**Note No.A :** Please note that in the ratio of 1:2, twice the number of post only, candidates need to be shortlisted for interview as shown in Table "Shortlisted for Interview". However, further additional names have been added in the next Table shown as "Provisional". Such candidate/s with remark "Provisional" get a chance to be called for interview only when the candidate/s with the remark "Called in GM" get selected in GM Category and hence are not available for consideration in SC/ST/OBC Category. If the candidate with the remark " Called in GM" does not get selected in GM Category, then, he gets considered in the SC/ST/OBC Category and therefore, the additional candidates, shown as "Provisional", do not get chance to be called for interview. Hence, please note that candidates with remark "Provisional" do not get right to be called for interview, just because his/her name appears in the Interview Shortlist published above. For further details, please see - Instructions to Candidates whose name appears with the remark "Provisional".

Called in GM \$' ಪೂರಾ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಣಿಸಿದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಅವರು 1:2 ಅನುಪಾತದ ಕಂಡುಬಂದ ವರ್ಗದ ಕಿರು ಪಟ್ಟಿಯ ರ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಕನ್ಸಿಡರೇಷನ್ ನಲ್ಲಿ ಬಂದರೆ ಮಾತ್ರ ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಇದನ್ನು ಇನ್ನಷ್ಟು ವಿವರವಾಗಿ "ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು- ಪ್ಯಾರಾ 11" ಇಲ್ಲಿ ಪುಟ 12 ಕಂಡುಬಂದ ವರ್ಗದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಗೆ ನಿಜಿರವ ವಿವರಣೆಯಿಂದ ತಿಳಿಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

In respect of candidates with the remarks ' Called in GM \$' The marks scored by the candidate shall be taken into consideration, only if he comes in the zone of consideration in the ratio of 1:2, in respect of the OBC merit list. Detailed explanation with live illustration may be seen in the Explanation under instructions to candidates at para 11, to the OBC shortlist of Category 12.

ಮೇಲಿನ ಇಂಟರ್ವ್ಯೂ ಆರ್ಟಿಕಲ್ ಆಸ್ತಿ ನಲ್ಲಿನ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಗಣಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಣಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಕಿರುಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆಯದ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಯಾರೂ ಇಲ್ಲ.

Candidates, who have also scored equal marks as the last candidate in the shortlist above, but not shortlisted for interview : NONE

  
Prepared By

 -   
Checked By  
Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬೆ.ಮ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಕ್ಯಾಟಗರಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	---------------------	---------------	-----------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 1 - SE(S&T/AFC)

1+0+0+0=1

1	0110011	ANUP KUMAR SINGH	GM	05/08/1977	60
2	0110012	SAMIR CHANDRA PRASAD	GM	19/06/1972	58
3	0110006	RAJ KUMAR	GM	20/06/1973	57
4	0110013	RAJENDRA KUMAR D	GM	09/03/1979	53
5	0110014	R KARTHIKEYAN	GM	01/01/1981	47
6	0110009	NISAR AHAMED CHOUGALA	GM	01/07/1964	44

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

40



ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬೆ.ಮೆ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು

Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ವ್ಯಾಟಗರಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	---------------------	---------------	-----------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 2 - SE(ET/EM/L&E/RS)

1+0+0+0=1

1	0210003	SANJEEV KUMAR	GM	02/01/1973	60
2	0210004	NILANCHALA PANDA	GM	25/05/1978	60
3	0210005	PREMKUMAR. R	GM	11/07/1980	50
4	0210013	SUNIL KUMAR	GM	04/01/1970	48
5	0210012	NETAI DAS PAL	GM	17/08/1970	44
6	0210021	AMULYA KUMAR BARIK	GM	21/05/1963	33
7	0210015	DHANANJAYA CS	GM	21/08/1972	31

  
Prepared By

  
Checked By

  
Verified By

Approved By

41

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬೆ.ಮೆ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಶ್ರೇಣಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	---------------------	---------------	---------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 4 - JE(S&T/AFC)

0+0+0+1=1

1	0440004	SHIHABUDEEN. A	OBC	07/02/1969	54
2	0440002	YESUDAS AL	OBC	12/09/1963	50
3	0440005	PRASANNA KUMAR S	OBC	02/05/1977	27

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

42

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬೆ.ಮೆ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೊಂ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಶ್ಯಾಟರಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	----------------------	---------------	----------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 5 - JE(ET/EM/L&E/RS)

1+1+0+1=3

1	0510014	VINOD KUMAR DUBEY	GM	01/09/1969	65
2	0540007	RAJESHWAR PRASAD CHAURASIA	OBC	01/07/1972	59
3	0540006	T GOVINDASAMY	OBC	15/05/1974	52
4	0510017	MAHESHA A	GM	25/09/1973	51
5	0540012	PREM CHAND GUPTA	OBC	05/07/1973	48
6	0540001	MOHAMMAD ATIQUE	OBC	01/07/1979	48
7	0510004	NANJUNDESHWARA K.S.	GM	24/06/1963	45
8	0510006	SRIDHAR M S	GM	05/03/1965	45
9	0510012	PRABHU DAYAL SINGH	GM	25/05/1969	43
10	0510001	RAVI SHEKHAR	GM	24/02/1968	42
11	0540003	D.RAVI KUMAR SALOMON	OBC	27/06/1961	36
12	0510010	MANISH KUMAR	GM	22/11/1972	36
13	0510016	MULUMOODI SRIDHAR	GM	15/11/1973	35
14	0540009	KRISHNAN MADHUSUDANA GOKUL	OBC	31/07/1965	34

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

43

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬಿ.ಮೆ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಕ್ಯಾಟಗರಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	---------------------	---------------	-----------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 7 - Maintainers(S&T/AFC)

2+1+0+1=4

1	0740007	A RAMALINGAM	OBC	08/04/1963	84 ✓
2	0720006	K SATISH KUMAR	SC	20/12/1973	84 ✓
3	0710035	S ANANDAN	GM	04/09/1976	78 ✓
4	0740032	B BHASKAR REDDY	OBC	17/04/1966	75 ✓
5	0720004	B LOGANATHAN	SC	30/12/1976	75 ✓
6	0740015	K MURALIDASS	OBC	30/05/1972	72 ✓
7	0720010	N JANAKIRAMAN	SC	20/06/1965	71 ✓
8	0710002	SRINIVASAN B	GM	13/02/1973	66 ✓
9	0740010	VIJAYA KUMAR R	OBC	21/07/1974	66 ✓
10	0710041	J JAGANATHAN	GM	14/03/1975	66 ✓
11	0740027	N SANKAR	OBC	01/06/1968	65 ✓
12	0740009	SUBRAMANYA R	OBC	25/05/1966	60 ✓
13	0720012	SHIVAKUMAR G	SC	08/02/1978	60 ✓
14	0710003	GURURAJ KULAKARNI	GM	02/07/1979	60 ✓
15	0740035	BASAPPA RAMAPPA LAKKANAGOWDA	OBC	01/03/1973	57 ✓
16	0740039	RAGHAVENDRA SHETTY	OBC	05/07/1976	57 ✓
17	0710024	NANDAKUMAR K	GM	20/07/1976	55 ✓
18	0710046	UDAY NARAYAN	GM	04/10/1964	54 ✓
19	0710049	MOHAMED ILIAS	GM	16/02/1968	54 ✓
20	0740037	CHANDRASHEKARA M G	OBC	15/10/1969	54 ✓
21	0710009	K RAMAKRISHNAIAH	GM	05/07/1978	54 ✓
22	0740006	Z K SALOMAN VARA KUMAR	OBC	22/11/1964	53 ✓
23	0710030	MADAKA NAGARAJU	GM	09/06/1969	53 ✓
24	0740036	KALLANAGOUDA PATIL	OBC	18/07/1975	53 ✓
25	0740005	MURALI MANOHAR. A	OBC	31/08/1972	52 ✓
26	0710038	NANJUNDA HT	GM	20/07/1964	49 ✓
27	0740017	R RAMESH	OBC	03/01/1969	48 ✓
28	0740038	J JAYASANKAR	OBC	25/07/1967	47 ✓
29	0710007	GNANASEKAR REDDY V S	GM	15/08/1976	47 ✓
30	0720007	N SARAVANAN	SC	03/05/1977	44 ✓
31	0740042	K THAMIZH SELVAN	OBC	08/02/1973	42 ✓
32	0740041	MANJUNATH A	OBC	01/06/1962	41 ✓
33	0710032	ERAPPA SANKLAPUR	GM	12/04/1963	41 ✓
34	0710034	NAGARAJ M	GM	24/01/1974	41 ✓
35	0710019	MURUGESH D	GM	25/05/1975	41 ✓
36	0710027	SRIKANTA RAO. H	GM	10/10/1963	40 ✓
37	0710008	ANI KK	GM	27/03/1975	36 ✓
38	0740022	NAGARAJA Y	OBC	10/06/1977	36 ✓
39	0720005	GOPI N	SC	19/01/1975	33 ✓
40	0740014	BADIREDDY NAVEEN KUMAR	OBC	20/06/1977	32 ✓
41	0720009	JAYAKUMAR S N	SC	05/06/1974	28 ✓

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬೆ.ಮೆ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೊಂ.ನಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಶ್ಯಾಟಗರಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	----------------------	---------------	-----------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 8 - Maintainers(ET/EM/L&E/RS)

2+1+0+1=4

1	0840001	R BETHUSAMY	OBC	15/06/1975	86 /
2	0840005	MANIKANTAN D	OBC	20/05/1966	56 /
3	0810007	SHIVA SHANKER PRABHU A	GM	03/06/1970	44 /
4	0840002	GANGAIAH D K	OBC	14/11/1974	41 /
5	0820002	PRABHU. D.	SC	30/05/1966	33 /

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

4/19/2013 11:02:32 AM

6/12

45

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬೆ.ಮ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಶ್ರೇಣಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	---------------------	---------------	---------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 9 - Maintainers(CSW)

1+0+0+0=1

1	0910004	MANJUNATHA N	GM	13/03/1979	79 ✓
2	0910027	C ELUMALAI	GM	07/02/1964	72 ✓
3	0910030	JOSHY CT	GM	18/05/1970	72 ✓
4	0910022	PRAKASHA	GM	15/05/1964	71 ✓
5	0910009	JAGANATH DIGGE	GM	01/08/1967	65 ✓
6	0910023	B SIVA KUMAR	GM	19/03/1966	64 ✓
7	0910026	MUNIASAMY A	GM	23/03/1965	63 ✓
8	0910012	R SEERAMULU	GM	01/06/1966	63 ✓
9	0910006	THANIGACHALAM K	GM	02/01/1975	63 ✓
10	0910017	S GOUTHAMA MOORTHY	GM	27/07/1971	62 ✓
11	0910001	J SRINIVASAN	GM	08/06/1967	61 ✓
12	0910028	KUMARASWAMY M N	GM	01/09/1973	61 ✓
13	0910032	P APPLALA RAJU	GM	21/08/1965	55 ✓
14	0910011	C RAMAMOORTHY	GM	23/04/1975	55 ✓
15	0910019	C ELUMALAI	GM	10/06/1968	51 ✓
16	0910021	P KRISHNAMOORTHY	GM	18/03/1969	50 ✓
17	0910010	ON KARIAPPA	GM	30/12/1966	49 ✓
18	0910014	KUMAR M	GM	30/05/1968	48 ✓
19	0910020	T SRINIVASAN	GM	12/06/1973	42 ✓
20	0910031	K MEGANATHAN	GM	03/07/1963	41 ✓
21	0910007	GANESH K	GM	23/06/1963	37 ✓
22	0910018	P MURALI	GM	15/04/1967	30 ✓

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬೆ.ಮ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ವ್ಯಾ.ಗರಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	---------------------	---------------	-----------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 10 - Track Maintainers(Pway)

0+0+0+1=1

1	1040001	MALLAPPA MURUDI	OBC	01/06/1970	68 ✓
---	---------	-----------------	-----	------------	------

  
Prepared By

  
Checked By

  
Verified By

Approved By

4/19/2013 11:02:32 AM

8/12

47

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬಿ.ಮ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಶ್ರೇಣಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	---------------------	---------------	---------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 11 - CRM

1+0+0+0=1

1	1110041	RAGHUNATHAN PILLAI	GM	11/04/1973	85 ✓
2	1110061	ARUN KUMAR DHIMAN	GM	10/09/1974	84 ✓
3	1110002	SAVEESH KUMAR PATIKKAL	GM	21/03/1975	83 ✓
4	1110121	PRADEEP KUMAR RASTOGI	GM	30/06/1974	82 ✓
5	1110013	SANJAY SINGH	GM	20/01/1972	81 ✓
6	1110098	JOSEPH E V	GM	25/05/1966	79 ✓
7	1110055	BHUPENDRA KUMAR SINGH	GM	20/09/1974	79 ✓
8	1110072	RAMAN PRADEEP KUMAR	GM	14/02/1975	78 ✓
9	1110047	P RAMESH BABU	GM	12/07/1967	77 ✓
10	1110119	PRAVEER KUMAR MAURYA	GM	01/02/1971	77 ✓
11	1110118	AJAY NARAYAN	GM	10/04/1974	76 ✓
12	1110053	S GOPI	GM	01/12/1974	76 ✓
13	1110107	SANGAPPA HANCHINAL	GM	22/07/1963	75 ✓
14	1110094	MALI PRAVINKUMAR DONGAR	GM	20/02/1969	75 ✓
15	1110101	PRAKASH KUMAR CH	GM	08/03/1968	72 ✓
16	1110030	JANARDHANA R	GM	06/11/1968	72 ✓
17	1110100	A VINOTH KUMAR	GM	20/01/1978	71 ✓
18	1110033	SARADA KEDAGINAMANE	GM	30/08/1980	71 ✓
19	1110064	ABDUL RAFI B	GM	16/07/1976	68 ✓
20	1110049	VINOD R RAMPUR	GM	17/10/1979	68 ✓
21	1110044	KUPPAM NALLA SUDARSHAN KUMAR	GM	20/09/1974	66 ✓
22	1110001	KISHOR KUMAR MEHER	GM	21/06/1969	64 ✓
23	1110103	AVINASH REDDY HJ	GM	10/04/1978	64 ✓
24	1110050	PATIL NARAYAN SHANKAR	GM	01/06/1964	59 ✓
25	1110012	SATISH R	GM	01/07/1976	59 ✓
26	1110122	SUNDER RAJ RALLY	GM	19/07/1975	58 ✓
27	1110090	SHIVAKUMAR GN	GM	01/06/1977	58 ✓
28	1110084	BALVINDER KUMAR	GM	22/08/1962	57 ✓
29	1110077	K RAJU	GM	01/01/1973	54 ✓
30	1110073	DEVAIAH B N	GM	19/11/1975	50 ✓
31	1110008	JANARDHANA S	GM	01/06/1973	49 ✓
32	1110052	VINODA POOJARI	GM	10/07/1977	45 ✓
33	1110082	KIRAN S	GM	13/04/1974	41 ✓
34	1110063	RAGHUNATH K K	GM	12/03/1971	40 ✓
35	1110120	TM CHIDANANDA	GM	24/04/1966	38 ✓
36	1110086	SHIVA KUMAR S	GM	03/03/1980	36 ✓
37	1110075	SHIVAMURTI KUMBAR	GM	20/06/1976	32 ✓
38	1110093	ASHOK HANJI	GM	19/07/1967	31 ✓

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By



ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬಿ.ಮ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಕ್ಯಾಟಗರಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
-----------------	---------------------	---------------	-----------------	--------------------	-----------------

Category of Post : 12 - SC/TO

8+2+2+4=16

1	1240013	RAJESH KEERANTHODE	OBC	08/06/1975	91 ✓
2	1240022	SANDEEP KUMAR KAMBOJ	OBC	31/12/1965	84 ✓
3	1210020	DINESH N	GM	15/05/1971	80 ✓
4	1210044	RAMASHARAN S P	GM	21/08/1969	79 ✓
5	1240033	C GOPAL	OBC	01/05/1961	77 ✓ * OBC
6	1210033	S GUNASEKHAR	GM	12/04/1972	77 ✓
7	1210036	DEEPAK RAJ GUPTA	GM	01/07/1973	76 ✓
8	1240037	M THANKAPPAN	OBC	25/05/1966	75 ✓
9	1240005	PRAMOD K	OBC	08/03/1965	73 ✓
10	1210018	SADHU CHARAN GIRI	GM	20/04/1971	73 ✓
11	1210043	TAPAS KUMAR DAS	GM	08/01/1973	73 ✓
12	1210085	RANJAN GOSWAMI	GM	17/11/1973	73 ✓
13	1240017	RAJIV RANJAN VINIT	OBC	18/08/1974	71 ✓
14	1240070	ADIVEPPA	OBC	10/07/1972	70 ✓
15	1210081	SATISH KV	GM	19/07/1972	70 ✓
16	1240023	DINESH BHAGAT	OBC	08/12/1967	68 ✓
17	1240010	SHRAWAN KUMAR SINGH YADAV	OBC	08/07/1968	67 ✓
18	1240034	BRAHM DEO MAHTO	OBC	15/03/1969	67 ✓
19	1210028	MANOJ N K	GM	13/04/1971	67 ✓
20	1210016	SHAJU BALAKRISHNAN	GM	25/03/1972	67 ✓
21	1210060	TIWARI YOGENDRA SURYAKANT	GM	22/12/1974	66 ✓
22	1210006	PRASANNAKUMAR G	GM	08/06/1963	65 ✓
23	1240008	LOKESH N	OBC	03/05/1971	65 ✓
24	1240012	BIJU KUMAR S	OBC	02/02/1975	65 ✓
25	1240001	R GOPAL	OBC	20/10/1962	64 ✓
26	1210004	KUNANTHODI SUNIL	GM	02/10/1971	63 ✓
27	1240031	SUDHAKAR GENU NAIK	OBC	10/05/1975	63 ✓
28	1210066	DHAYGUDE SHRIKANT BHIMRAO	GM	07/09/1977	62 ✓
29	1240039	G S SIRAJUDEEN	OBC	02/03/1978	62 ✓
30	1210035	JOSEPH JAISON	GM	15/07/1967	61 ✓
31	1240030	RAJAKUMAR B	OBC	20/05/1974	61 ✓
32	1210072	M SANJAY	GM	11/11/1974	61 ✓
33	1240015	MOHAMMAD ANWAR AHMAD	OBC	02/01/1970	60 ✓
34	1240036	GUDITI VENKATA NARAYANA	OBC	31/12/1974	60 ✓
35	1210001	SANTOSH KUMAR PANIGRAHY	GM	09/06/1980	60 ✓
36	1240075	SUB T ABRAHAM	OBC	26/02/1965	59 ✓
37	1210105	JAYA KUMAR K	GM	20/05/1968	59 ✓
38	1210067	AKHAYA KUMAR BEDANT	GM	03/02/1972	59 ✓
39	1210031	ANAND.U.A	GM	26/01/1973	59 ✓
40	1210005	PUSPENDU GHOSH	GM	25/12/1972	58 ✓
41	1210047	AVINASH CHAUDHARI	GM	05/06/1980	58 ✓

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬೆ.ಮ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೋ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಕ್ಯಾಟಗರಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
42	1240021	A YELLAPPA PILLAI	OBC	11/03/1962	57 ✗
43	1240016	ALTAF HUSSAIN	OBC	20/06/1965	57 ✓
44	1210022	SARAVANA KUMAR K	GM	03/07/1974	57 ✓
45	1240062	MANJUNATHACHARI TN	OBC	15/07/1976	57 ✓
46	1230003	Y MUNI KRISHNAIAH	ST	01/06/1967	56 ✓
47	1210058	RAFEEQUE AHMED	GM	27/11/1970	56 ✓
48	1220006	A JAYA SEELAN	SC	10/05/1966	55 ✓
49	1210073	BENNY TM	GM	11/10/1970	55 ✓
50	1210104	REVANASIDD KUMBAR	GM	01/09/1966	54 ✓
51	1240057	K BASKARAN	OBC	03/07/1967	54 ✓
52	1220007	PULLEGULA LINGAIAH	SC	02/05/1966	53 ✓
53	1240065	N MOHAN	OBC	09/06/1966	53 ✓
54	1210108	V CHENGALRAYA NAIDU	GM	10/02/1976	53 ✓
55	1240071	MOHAMMAD ABOOBAKAR	OBC	10/03/1968	52 ✓
56	1210086	NARESH GAUTAM	GM	01/08/1973	52 ✓
57	1210050	PRAMOD G	GM	24/11/1968	51 ✓
58	1210075	SHASHI PAL	GM	20/12/1969	51 ✓
59	1240078	SELVAN V	OBC	08/03/1966	50 ✓
60	1240035	BALRAM KUMAR	OBC	02/01/1975	50 ✓
61	1240020	KANNAN G	OBC	09/05/1965	49 ✓
62	1240051	SUDHIR KUMAR	OBC	13/12/1976	49 ✓
63	1240061	H R CHANDRA SEKAR	OBC	01/07/1965	48 ✓
64	1210087	MD FAHIM UDDIN	GM	01/06/1971	48 ✓
65	1240053	SUBRAMANI S	OBC	15/05/1972	48 ✓
66	1220002	CHENNA KRISHNA M	SC	07/12/1976	47 ✓
67	1210088	SISODIA DALJIT SINH	GM	22/12/1966	46 ✓
68	1220004	A JAYASEELAN	SC	01/02/1967	46 ✓
69	1240060	E BHASKARA NAIDU	OBC	04/06/1967	46 ✓
70	1210101	AIYAMMA C S	GM	15/02/1967	45 ✓
71	1210116	M JAYA KUMAR REDDY	GM	29/04/1971	45 ✓
72	1210103	ANIL KUMAR DUDI	GM	02/04/1978	45 ✓
73	1240064	RAJENDRA PATIL	OBC	01/08/1968	44 ✓
74	1210052	ANIL ARAVIND M	GM	31/05/1975	44 ✓
75	1240009	SANTHOSH KUMAR JOGI	OBC	08/06/1977	44 ✓
76	1240058	SHANKER LAL	OBC	10/12/1977	44 ✓
77	1240073	ARUMUGAM A	OBC	28/04/1979	44 ✓
78	1220001	RAJESH KUMAR B	SC	19/07/1976	43 ✓
79	1210106	CHITRASEN SINGH	GM	19/03/1977	43 ✓
80	1240041	P.BOJARAJAN	OBC	06/08/1960	42 ✗
81	1210109	RAVI KUMAR N.	GM	22/11/1968	42 ✓
82	1210117	SHIVAPRAKASH.M.HIREMATH	GM	21/07/1973	41 ✓
83	1210122	INDRANIL DHAR	GM	06/10/1969	39 ✓
84	1210097	LOKESHA M K	GM	15/05/1978	39 ✓
85	1240055	RAMESHA P E	OBC	04/06/1977	37 ✓
86	1230001	LAKSHMI NARASIAH H	ST	06/03/1961	35 ✓

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

50

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Notification Number : BMRCL/ 29/ADM/2012/O&M Rec Dated 28/12/2012

ದಿನಾಂಕ 10 Mar 2013 ರಂದು ಬಿ.ಮಿ.ರೈ.ನಿಗಮದ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಡೆದ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು  
Marks obtained by all the candidates who appeared for written test held on 10 Mar 2013 for various posts in BMRCL.

ಕ್ರ.ಸಂ SL.No	ನೊಂ.ಸಂಖ್ಯೆ Reg.No	ಹೆಸರು Name	ಶ್ರೇಣಿ Cat	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ DOB	ಅಂಕಗಳು Marks
87	1240081	V SELVAM	OBC	06/05/1964	34 ✓
88	1240052	S DEENA DAYALAN	OBC	02/10/1961	33 ✓
89	1240032	B.K.VASANTHA KUMAR	OBC	20/06/1962	33 ✓
90	1210094	KUMARASWAMY S	GM	22/05/1966	33 ✓
91	1220005	TATAYYA REDDY LENKA	SC	01/12/1973	32 ✓
92	1210096	KAVERAPPA. K.C	GM	04/01/1975	31 ✓
93	1240067	M NAGAPPAN	OBC	11/04/1968	30 ✓
94	1240068	HONNAPPA KORI	OBC	22/07/1965	26 ✓
95	1240045	VENKATACHALA K S	OBC	05/05/1973	25 ✓

Prepared By

Checked By

Verified By

Approved By

51